
Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Prirazeno Nadpis Termin 

Splneni

Org 

Jednotk

a

Verb Text Komentář Rozhodnutí kontrolního výboru o ponechání či 

neponechání úkolu v evidenci (není-li buňka 

vyplněna, KV souhlasí s vypuštěním úkolu z 

evidence; je-li buňka vyplněna, platí 

stanovisko KV v ní uvedené)

Šnejdrová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2897/2016

######## Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

poskytnutí dotace z prostředků na nájemné nebytových prostor 

při Programu podpory volného času žadateli Alliance Francaise 

de Pardubice, IČ 68209410, se sídlem Pernštýnské náměstí 54, 

Pardubice, ve výši 52.000 Kč na nájemné nebytových prostor ve 

vlastnictví statutárního města Pardubic. Z: Mgr. Ivana 

LiedermanováT: 30. 6. 2016

Předloženo ZmP dne 28. 4. 2016 - dotace 

schválena?

Šnejdrová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2898/2016

######## Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 

prostředků na nájemné nebytových prostor při Programu 

podpory volného času s žadatelem Alliance Francaise de 

Pardubice, IČ 68209410, se sídlem Pernštýnské náměstí 54, 

Pardubice. Z: Mgr. Ivana LiedermanováT: 30. 6. 2016

předloženo ZmP na jednání 28. 4. 2016 - dotace 

schválena.??

Svoboda 

Kazimír

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2900/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh poskytnout dotaci z Programu 

podpory sportu subjektům uvedeným v tabulce č. 2.Z.: Ivana 

LiedermanováT.: 28. 4. 2016

Bylo ZmP předloženo

Svoboda 

Kazimír

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2901/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí dotace dle příloh č. 1 - 109 tohoto usnesení Z.: 

Ivana LiedermanováT.: 28. 4. 2016

Bylo ZmP předloženo

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2902/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu.Z: Ing. 

Ivana SrbováT: 30.6.2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2903/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu.Z: Ing. 

Ivana SrbováT: 30.6.2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2904/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu.Z: Ing. 

Ivana SrbováT: 30.6.2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2905/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu.Z: Ing. 

Ivana SrbováT: 30.6.2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.?

Stránka 1



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2906/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu.Z: Ing. 

Ivana SrbováT: 30.6.2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2907/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic zveřejnit záměr dle bodu I.Z: Ing. 

Ivana SrbováT: 30.6.2016

Záměr změny nájemní smlouvy zveřejněn, usnesení 

splněno, vyřadit ze sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2908/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít dodatek k nájemní 

smlouvě.Z: Ing. Ivana SrbováT: 30.6.2016

Dodatek k nájemní smlouvě uzavřen, usnesení 

splněno, vyřadit ze sledování.?

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2910/2016

######## OSKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Programu podpory 

kultury se subjekty uvedenými v příloze č. 1 - č. 19, bodu I 

tohoto usnesení. Z: Mgr. Ivana Liedermanová T: 10.5.2016

Návrhy veřejnoprávních smluv byly předloženy ke 

schválení na jednání zastupitelstva města dne 

28.4.2016. Zastupitelsvo města návrhy schválilo. 

Úkol byl splněn. <br>

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2919/2016

######## Ukládá uzavřít rámcovou smlouvu na zhotovení tiskovin pro projekt 

Olympijský park Pardubice 2016 mezi statutárním městem 

Pardubice a společností fronte s.r.o., IČ 26012227, se sídlem 

Studánecká 1120, 530 03 Pardubice v celkové výši maximálně 

do 200.000,- Kč bez DPH.Z: Mgr. Ivana LiedermanováT: 31. 5. 

2016

Úkol splněn, smlouva uzavřena. I. Liedermanová

Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2927/2016

######## OHA Ukládá uzavření smlouvy o dílo na sběr a vyhodnocení dat z 

celoměstského systému pro monitoring cyklistické dopravy se 

společností Partnerství, o.p.s., IČ: 26268817, se sídlem Údolní 

33, 602 00 Brno ve znění, které je přílohou tohoto usnesení.T: 

31. 5. 2016 Z: K. Koupalová

smlouva uzavřena

Kudrnová 

Romana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2949/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení  prodej  

výše uvedených  nemovitostí  podle bodu I.Z: Ing. Ivana 

SrbováT: 31.5.2016

Prodej předložen ZmP dne 28.4.2016, usnesení 

splněno, žádáme vyřadit ze sledování.

Kudrnová 

Romana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2950/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

záměru prodeje výše uvedených nemovitostí se zohledněním 

všech uvedených podmínek podle bodu I. Z: Ing. Ivana Srbová 

T: 30.6.2016 .

Zpráva "Záměr prodeje - IDEON" byla do RmP 

předložena  OMI dne 18.4.2016. Do ZmP byla 

následně předložena s pozměňovacími usneseními 

předkladatelky dne 28.4.2016. V květnovém a 

červnovém ZmP byla zpráva již předložena 

náměstkyní primátora Ing. Dvořáčkovou. Jelikož 

ZmP bylo předloženo, navrhujeme vyřazení z 

evidence. 

Stránka 2



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Holečková 

Gabriela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2955/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic návrh zřízení věcného 

břemene na části p.p.č. 2605/38 a p.p.č. 2605/80 k.ú. 

Pardubice ve vlastnictví ČR s příslušností hospodařit s 

majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní 

příspěvková organizace, IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci 

546/56, Praha 4 – Nusle, ve prospěch statutárního města 

Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice spočívajícího v uložení a provozování stavby SO 411 

– světelné signalizační zařízení křižovatek K6, 7, 8 a stavby SO 

425 – příprava pro páteřní informační systém v rámci investiční 

akce „Multimodální uzel veřejné dopravy v Pardubicích“ za 

jednorázovou úhradu ve výši 50,- Kč/bm + DPH. Rozsah 

věcného břemene bude upřesněn geometrickým plánem.Z: 

Jaroslav HruškaT: 28. 4. 2016

předloženo ZmP dne 28. 4. 2016 - úkol splněn

Burdová 

Martina

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2971/2016

######## OSV Ukládá náměstkovi primátora Mgr. Jakubovi Rychteckému předložit 

Zastupitelstvu města Pardubic návrh na uzavření dodatku č. 8 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby města 

Pardubic.Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátoraT: 

28.04.2016

úkol splněn

Harišová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2974/2016

######## ORS Ukládá Ing. Petře Harišové, vedoucí oddělení projektového a dotačního 

managementu podepsat jménem města žádost o dotaci na 

projekt Cyklostezka v centrální ose sídliště Dubina – 

Severovýchod – Jihozápad, Pardubice Z: Ing. Petra Harišová, 

vedoucí oddělení projektového a dotačního managementuT: 

29.4.2016

žádost podána, úkol splněn.

Poulová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2985/2016

######## ORS Ukládá předložit předchozí usnesení k projednání Zastupitelstvem 

města Pardubic. Z: Ing. ŘehounekT: 28. 04. 2016 

Předloženo na zasedání ZmP dne 28.4.2016 - 

NESCHVÁLENO. Žádáme o vyřazení z evidence.

Poulová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2990/2016

######## ORS Ukládá předložit usnesení navržená ke schválení v předchozích 

návrzích (návrh č. 1 až návrh č. 4)  ke schválení Zastupitelstvu 

města Pardubic. Z: J. Řehounek T: 28. 4. 2016   

Předloženo na zasedání ZmP dne 28.4.2016 - 

SCHVÁLENO. Žádáme o vyřazení z evidence.

Málková 

Irena

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2992/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení vydání 

obecně závaznou vyhlášku č. ../2016, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška č. 13/2006, o veřejném pořádku, ve znění 

obecně závazných vyhlášek č. 3/2007, č. 3/2009, č. 7/2009, č. 

1/2010, č. 6/2010, č. 14/2011, č. 5/2012, č. 7/2013, č. 4/2014, 

č. 6/2014 a č. 3/2015. Znění obecně závazné vyhlášky č. ../2016 

je přílohou tohoto usnesení.T: 28.4.2016Z: Ing. Martin Charvát, 

primátor města

OZV č. 4/2016, ktreou se mění vyhláška o veřejném 

pořádku nabude účinnosti dne 18.5.2016. Prosím o 

vyřazení z evidence.

Stránka 3



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Jelínek 

Radim

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2997/2016

######## KP Ukládá kanceláři primátora předložit samostatný dokument k hrobům 

v péči města k projednání v Radě a Zastupitelstvu města 

PardubicZ: Martin CharvátT: 30. 6. 2016 

Dokument bude předložen kprojednánmí ZmP dne 

26.5.2016

Charvát 

Martin

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2998/2016

######## VIP Ukládá primátorovi města Pardubice In. Martinu Charvátovi zajistit 

podpis Dohody s Městskými lesy Hradec Králové a.s. v termínu 

do 30.05.2016Smyslem Dohody je vyjádření zájmu města 

Pardubice využívat, bude-li realizována jeho výstavba, 

environmentální lesnické výukové centrum zejména pro 

pořádání akcí v souvislosti s lesní pedagogikou.Z: Martin 

CharvátT: 30.05.2016

Usnesení je splněno. Dohoda s Městskými lesy 

Hradec Králové, a.s. byla podepsána dne 18. 5. 

2016. Navrhuji vypustit ze sledování.

Jiráková 

Nikola

Úkol na základě 

usnesení - 

R/2999/2016

######## Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

poskytnutí finančního daru Nadačnímu fondu Naše nemocnice, 

IC 04792220 a návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu z položky **Obecná rezerva rozpočtu**  

(správce 598 - Ekonomický odbor) ve výši Kč 500,0 tis. na 

položku **Dar Nadačnímu fondu Naše nemocnice, IC 

04792220** (správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu) 

ve stejné výši.Z: MUDr. Vítězslav NovohradskýT: 26.5.2016

Zpráva byla předložena na zasedání ZmP dne 

26.05.2016. Následně byla předkladatelem stažena 

z programu.  

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/2999/2016

######## KT Ukládá vypracovat návrh darovací smlouvy.Z: Mgr. Jiří TurekT: 

30.4.2016

Úkol byl splněn, darovací smlouva byla připravena.

Čada 

Miroslav

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3000/2016

######## OMI Ukládá Ing. Čadovi, vedoucímu ORS, připravit podklady pro audit 

městských akciových společností DPmP a.s. a SmP a.s. (včetně 

dceřiné společnosti) s cílem zpracování komplexního posouzení 

současného stavu a návrhu případných optimalizací.Z: M. 

ČadaT: 06.06.2016

SPLNĚNO. RADA DNE 06-06-2016 SCHVÁLILA 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY PRO ANALYTICKÉ 

POSOUZENÍ. 

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 9 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh zřízení bezúplatného věcného 

břemene (práva služebnosti)  na části p.p.č. 483/1 o výměře 

104 m2 (dle geometrického plánu č. 584-162/2015 p.p.č. 

483/5) k.ú. Černá za Bory  ve vlastnictví Pardubického kraje, IČ 

70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, ve 

prospěch statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice za účelem umístění části 

autobusového zálivu MHD a chodníku .Z: Dagmar Balousová T: 

26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Stránka 4



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 13 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh bezúplatného převodu části p.p.č. 

483/3 o výměře cca 62 m2 (dle geometrického plánu č. 584-

162/2015 p.p.č. 483/3) k.ú. Černá za Bory do vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Pardubice.Z: Dagmar Balousová T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.?

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 15 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení 1.návrh bezúplatného převodu části 

p.p.č. 3670/10 o výměře cca 297 m2, části p.p.č. 4296/2 o 

výměře cca 1413 m2 k.ú. Pardubice (celkem 1710 m2) z 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 

sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice do vlastnictví společnosti 

Fáblovka reality s.r.o., IČ 28804511, se sídlem Pardubice - 

Polabiny, Fáblovka 568, po doložení geometrického plánu, 

kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, 

žadatelem a po vkladu smlouvy o zřízení věcného břemene na 

části p.p.č. 4296/2 k.ú. Pardubice pro společnost Vodovody a 

kanalizace Pardubice a.s. do katastru nemovitostí. 2.návrh 

bezúplatného převodu části p.p.č. 4265/1 o výměře cca 796 

m2, části p.p.č. 4264/1 o výměře cca 964 m2 k.ú. Pardubice 

(celkem 1760 m2) z vlastnictví společnosti Fáblovka reality 

s.r.o., IČ 28804511, se sídlem Pardubice - Polabiny, Fáblovka 

568 do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice.Z: Dagmar Balousová 

T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 16 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh odkoupení p.p.č. [[2600/11 o 

výměře 93 m2]] k.ú. Pardubice od [[Ing. Libora Bezděka, 

nar.1.5.1947, trvale bytem Na Vyhlídce 23, Vimperk, Jiřího 

Zavřela, nar. 11.9.1954, trvale bytem Bokova 102, Pardubice, 

Jarmily Tobiášové, nar. 30.3.1933, trvale bytem Železničního 

pluku 2046, Pardubice]], dle zásad pro majetkoprávní 

vypořádání za cenu 600,- Kč/m2. Jedná se pozemek pod částí 

chodníku a vozovky v ul. Na Záboří, tyto stavby jsou ve 

vlastnictví statutárního města Pardubice.Z: Dagmar Balousová 

T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Stránka 5



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 17 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení 1.návrh zrušení usnesení Zastupitelstva 

města Pardubic č.1138 Z/2013.návrh odkoupení p.p.č. [[3623/9 

o výměře 312 m2]], p.p.č. [[3623/8 o výměře 75 m2,]] p.p.č. 

[[1606/13 o výměře 353 m2]] k.ú. Pardubice od [[Jany Hájkové, 

nar. 26.11.1962, trvale bytem Do Polí 868, Pardubice]] za cenu 

1.200,-Kč/m2 bez DPH , pro investiční akci **Cyklostezka 

koupaliště - Žlutý pes** za níže uvedených podmínek, kdy 

statutární město Pardubice: -uhradí související náklady spojené 

s převodem a cenou daně z nabytí, cenou znaleckého posudku, 

nákladem za vklad, nákladem za úschovu kupní ceny, pokud 

kupující nepřevede kupní cenu celou na učet prodávající při 

podpisu smlouvy kupní, - umožní a vybuduje bezplatný vjezd a 

sjezd ze stavby pro zemědělskou techniku, která pozemky 

sousedící nyní obhospodařuje, - neporuší stávající kabeláž, - 

vybuduje vodní propustě a sjezdy ze stavby, - vyrozumí 

žadatelku o všech usneseních po jejich obsahové stránce, 

územního a stavebního řízení týkajících se silnice a cyklostezky, 

a to buď doporučeným dopisem anebo na emailovou adresu: 

[[hajek.s @ seznam.cz]].Z: Dagmar Balousová T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Stránka 6



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 18 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh bezúplatného převodu níže 

uvedených pozemků a mostního objektu, který je v trase, 

včetně pilířů vše v k.ú.Pardubice z vlastnictví České republiky s 

příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo 

obrany, IČ 60162694, se sídlem Tychonova 221/1, Hradčany, 

Praha, s příslušností k organizační složce právnické osoby pro 

Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem MO - odbor 

územní správy majetku Pardubice, IČ 60162694, se sídlem 

Teplého 1899, Zelené Předměstí, Pardubice, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice,pro plánovanou investiční akci 

města **Propojka ulice Pod Břízkami a Kyjevská** : část p.p.č. 

2445/9 o výměře cca 1050 m2, p.p.č. 2445/10 o výměře 885 

m2 (dle GP č. 8051-92/2015 p.p.č. 2445/10 o výměře 1935 m2) 

k.ú.Pardubice, část p.p.č. 374/3 o výměře cca 57 m2 (dle GP č. 

1334-93/2015 p.p.č. 374/10 o výměře 57 m2),část p.p.č. 390/1 

o výměře cca 2198 m2, část p.p.č. 390/2 o výměře cca 448 m2 

(dle GP č. 1334-93/2015 p.p.č. 390/9 o výměře 2646 m2),část 

p.p.č. 374/3 o výměře cca 333 m2, část p.p.č. 374/4 o výměře 

cca 8 m2, část p.p.č. 401/1 o výměře cca 250 m2, část p.p.č. 

401/3 o výměře cca 1135 m2, část p.p.č. 401/4 o výměře cca 92 

m2, část p.p.č. 401/5 o výměře cca 44 m2, p.p.č. 401/6 o 

výměře 16 m2, část p.p.č. 456/21 o výměře cca 57 m2 (dle GP 

č. 1334-93/2015 p.p.č. 401/6 o výměře 1935 m2),část 401/10 o 

výměře cca 4547 m2, část p.p.č. 401/11 o výměře cca 1292 m2 

(dle GP č. 1334-93/2015 p.p.č. 401/16 o výměře 5839 m2) vše v 

k.ú. Pardubičky.Z: Dagmar Balousová T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 19 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh bezúplatného převodu části p.p.č. 

418/1 o výměře cca 22 m2, části p.p.č. 418/4 o výměře cca 61 

m2, části p.p.č. 418/5 o výměře cca 170 m2, části p.p.č. 418/8 o 

výměře cca 58 m2, části p.p.č. 418/9 o výměře cca 13 m2, část 

p.p.č. 337/1 o výměře cca 6 m2 k.ú. Černá za Bory z vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Pardubice, s právem hospodaření pro Správu a 

údržbu silnic Pardubického kraje, IČ 00085031, se sídlem 

Doubravice 98, Pardubice, do vlastnictví statutárního města 

Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice, pro investiční akci města **Cyklostezka Černá za 

Bory - Žižín**.Z: Dagmar Balousová T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Stránka 7



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 20 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení 1.návrh odkoupení p.p.č. 233/11 o 

výměře 80 m2 k.ú. Černá za Bory z vlastnictví společnosti RWE 

GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 

940, do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice pro investiční akci 

města **Cyklostezka Černá za Bory - Žižín** za cenu ve výši 

500,- Kč/m2, tj. 40.000,- Kč a úhradu ostatních nákladů. 2.návrh 

odkoupení nefunkční části plynovodu uložené v p.p.č. 233/11 

k.ú. Černá za Bory z vlastnictví společnosti RWE GasNet, s.r.o., 

IČ 27295567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940 do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 

sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice za cenu 1,- Kč.Z: Dagmar 

Balousová T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Schvaluje dle návrhu usnesení č. 23 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje části st.p.č. 608 o výměře cca 259 m2, 

části p.p.č. 233/4 o výměře cca 115 m2 k.ú. Studánka 

společnosti DRVALON s.r.o., IČ 28791771, se sídlem Pardubice - 

Bílé Předměstí, Na Ležánkách 1860, za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem č.3562-22/2016 ze dne 25.3.2016 ve výši 

900,-Kč/m2 u st.p.č.608 k.ú. Studánka a ve výši 600,-Kč/m2 u 

p.p.č.233/4 k.ú.Studánka s tím, že částka bude povýšena o DPH 

v případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu 

DPH. Smlouva bude uzavřena po doložení geometrického 

plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedených částí 

pozemku.Z: Dagmar Balousová T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Stránka 8



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 11 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh zřízení úplatného věcného 

břemene na části p.p.č. 349/1 k.ú. Popkovice ve vlastnictví 

České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro 

Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, se sídlem, Hradec 

Králové - Slezské Předměstí, Víta Nejedlého 951/8, ve prospěch 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice,  spočívajícího v povinnosti 

strpět umístění 2 výustních objektů, chodníčků a schodišť 

vybudovaných v rámci investiční akce ÚMO Pardubice VI 

**Rekonstrukce komunikace po výstavbě kanalizace ve 

Svítkově II - ulice U Bylanky**, po celou dobu jejich fyzické a 

právní životnosti, vstupování na pozemek (rozumí se vstup a 

vjezd) v rozsahu věcného břemene za účelem provádění 

nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. 

rekonstrukcí objektů stavby po celou dobu jejich fyzické a i 

právní životnosti za jednorázovou úplatu ve výši pětinásobku 

ročního užitku za 1 m2 plochy věcného břemene dle 

geometrického plánu č. 454-148/1/2015 ve výši 35,- Kč/m2, 

minimálně však ve výši 1.000,- Kč+DPH. Z: Dagmar Balousová T: 

26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 12 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh bezúplatného převodu části p.p.č. 

373/1 o výměře cca 6115 m2 (dle geometrického plánu č. 583-

16/2015 p.p.č. 373/1) k.ú. Černá za Bory do vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Pardubice za podmínky odsouhlasení 

geometrického plánu společností Služby města Pardubice a.s.. 

Smlouva o bezúplatném převodu bude uzavřena až po 

kolaudaci a geodetickém zaměření stavby cyklistické stezky - 

akce **CS Černá za Bory - Žižín.Z: Dagmar Balousová T: 

26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3022/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 14 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh bezúplatného převodu části p.p.č. 

693/6 o výměře cca 1892 m2 k.ú. Staré Čívice do vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Pardubice po doložení geometrického plánu, 

kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, 

žadatelem.Z: Dagmar Balousová T: 26.5.2016

Předloženo ZmP dne 26.5.2016 - úkol splněn.??

Stránka 9



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Ožďanová 

Marcela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3024/2016

######## OSV Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

poskytnout dotace z prostředků na nájemné nebytových 

prostor při Programu podpory v sociální oblasti subjektům 

uvedeným v tabulce č. 2.Z: Jakub RychteckýT: 26. 5. 2016

Návrh poskytnout dotace z prostředků na nájemné 

nebytových prostor při Programu podpory v sociální 

oblasti subjektům uvedeným v tabulce č. 2. byl 

přeložen ke schválení Zastupitelstvu města Pardubic 

dne 26. 5. 2016.

Ožďanová 

Marcela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3025/2016

######## OSV Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrhy na 

uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle příloh 

č. 1 - 9 tohoto usneseníZ: Jakub RychteckýT: 26. 5. 2016

Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv o 

poskytnutí dotace dle příloh č. 1 - 9 byly předloženy 

ke schválení Zastupitelstvu města Pardubic dne 26. 

5. 2016.

Stránská 

Michaela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3027/2016

######## OSV Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

poskytnout dotace z Programu prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti, dotační titul Prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti, na rok 2016 subjektům uvedeným v tabulce č. 2.Z: 

Jakub RychteckýT: 26. 5. 2016

Návrh poskytnout dotace z Programu prevence 

kriminality a zvyšování bezpečnosti, dotační titul 

Prevence kriminality a zvyšování bezpečnosti, na rok 

2016 subjektům uvedeným v tabulce č. 2. byl 

předložen ke schválení Zastupitelstvu města 

Pardubic dne 26. 5. 2016.

Stránská 

Michaela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3028/2016

######## OSV Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrhy na 

uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle příloh 

č. 1 - 4 tohoto usnesení.Z: Jakub RychteckýT: 26. 5. 2016

Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv o 

poskytnutí dotace dle příloh č. 1 - 4 tohoto usnesení 

byly předloženy ke schválení Zastupitelstvu města 

Pardubic dne 26. 5. 2016.

Stránská 

Michaela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3030/2016

######## OSV Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

poskytnout dotace z Programu prevence kriminality a zvyšování 

bezpečnosti, dotační titul Prevence požární ochrany, na rok 

2016 subjektům uvedeným v tabulce č. 5.Z:Jakub RychteckýT: 

26. 5. 2016

Návrh poskytnout dotace z Programu prevence 

kriminality a zvyšování bezpečnosti, dotační titul 

Prevence požární ochrany, na rok 2016 subjektům 

uvedeným v tabulce č. 5 byl předložen 

Zastupitelstvu města Pardubic dne 26. 5. 2016.

Stránská 

Michaela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3031/2016

######## OSV Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrhy na 

uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle příloh 

č. 1 - 5 tohoto usnesení.Z: Jakub RychteckýT: 26. 5. 2016

Návrhy na uzavření veřejnoprávních smluv o 

poskytnutí dotace dle příloh č. 1 - 5 tohoto usnesení 

byly přdloženy ke schválení Zastupitelstvu města 

Pardubic dne 26. 5. 2016.

Jelínek 

Radim

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3046/2016

######## KP Ukládá zajistit uzavření smlouvy na uvedené služby s dodavatelem 

Ladislav Ministr, Pernerova 444, 530 00 Pardubice, IČO: 131 80 

266  ve výši maximálně do 195.000,-- Kč bez DPH.Z: R. Jelínek, 

vedoucí KPT: 31.05.2016

Usnesení revokováno, uloženo navýšit objednávku, 

navýšená objednávka vystavena, úkol splněn. 

Vyřadit z evidence

Stránka 10



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Frýdová 

Radmila

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3047/2016

######## OZP Ukládá uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o úhradě poskytnutých 

služebmezi statutárním městem Pardubice, se sídlem 

Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice, IČ: 00274046, a 

Českým hydrometeorologickým ústavem, se sídlem Na Šabatce 

2050/17, 143 06 Praha 4 – Komořany, IČ: 00020699, ve znění, 

které je přílohou tohoto usnesení.Z: Ing. Martin Charvát    Ing. 

Miroslav MíčaT: 30.6.2016 

výše uvedený úkol byl vyřešen podepsáním Dohody 

o ukončení smlouvy o úhradě poskytnutých služeb 

ze dne 21.12.2015 mezi statutárním městem 

Pardubice, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 

Pardubice, IČ: 00274046, a Českým 

hydrometeorologickým ústavem, se sídlem Na 

Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 – Komořany, IČ: 

00020699, na základě níž byla prováděna 

přefakturace úhrady za odběr elektrické energie při 

provozu stanice ochrany čistoty ovzduší, a to ke dni 

30. 6. 2016. 

Holečková 

Gabriela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3071/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic návrh zřízení věcného 

břemene na části p.p.č. 1775/2  k.ú. Pardubice ve vlastnictví ČR 

s právem hospodaření s majetkem státu pro Správu železniční 

dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234, se sídlem 

Dlážděná 1003/7, Praha 1 ve prospěch statutárního města 

Pardubice, IČ: 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice spočívajícího v uložení a provozování stavby SO 411 - 

světelné signalizační zařízení křižovatek K6, 7, 8, stavby SO 

351.4 - přeložka vodovodního uzávěru a stavby SO 401.1 - 

veřejné osvětlení v rámci investiční akce „Multimodální uzel 

veřejné dopravy v Pardubicích“ za jednorázovou úhradu ve výši 

cca 10.000,- Kč + DPH. Rozsah věcného břemene bude 

upřesněn geometrickým plánem.Z: Dagmar BalousováT: 26. 5. 

2016

Smlouva je podepsána od obou smluvních stran a 

je v evidenci ekonomky OŽP.

Holečková 

Gabriela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3074/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení níže 

uvedené návrhy:1. zrušení usnesení ZmP č. 258 Z/2015  a č.259 

Z/2015 a č.670 Z/20162. odkoupení p.p.č. 3000/15 o výměře 

306 m2, p.p.č. 3000/16 o výměře 140 m2, p.p.č. 3000/17 o 

výměře 148 m2, p.p.č. 3000/18 o výměře 411 m2, p.p.č. 

3000/19 o výměře 10 m2, p.p.č. 3000/20 o výměře 1594 m2, 

p.p.č. 3000/21 o výměře 2821 m2, p.p.č. 3000/58 o výměře 261 

m2, k. ú. Pardubice od společnosti České dráhy, a.s., IČ 

70994226, se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, Praha 1, 

110 15 za celkovou cenu Kč 7,492.200,- povýšenou o DPH v 

případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu 

DPH.Z: Dagmar BalousováT: 26.05.2016

Předloženo ZmP dne 26. 5. 2016.

Stránka 11



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3081/2016

######## KT Ukládá  II.U  k  l  á  d  á  vyhotovit čistopis Organizačního řádu, ve znění 

změn uvedených v příloze č. 1 této zprávy, a zajistit jeho vydání 

 a interní publikaci, s účinnosg ke dni 16.5.2016    Z: Mgr. Jiří 

 Turek, vedoucí kanceláře tajemníkaT: 16.5.2016Přílohy:Příloha 

č. 1 – Organizační řád, změnová verze

Splněno, směrnice vydána a publikována.

Zitko 

Michal

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3084/2016

######## Tajemník magistrátuUkládá tajemníkovi předložit právní stanovisko ke sporu se společností 

SYNER s.r.o. na veřejné zakázce s názvem **Pěší zóna třída 

Míru - Sladkovského** - SOD č. VZZR - 2013 - 001 ze dne. 

12.02.2014.T: M. Zitko, tajemníkT: 16.05.2016

Zpráva byla předložena a schválena na schůzi RmP 

16.5.2016. Úkol byl tímto splněn. Žádám o vyřazení 

úkolu z evidence.<br>

Zitko 

Michal

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3086/2016

######## Tajemník magistrátuUkládá tajemníkovi magistrátu předložit analýzu (porovnání) dvou 

prodejů areálu Hůrka (historický a ukončený a stávající a 

probíhající) ve vazbě na návrhy smluvních vztahů a návrh a 

proces utvoření ceny prodeje.T: 06.06.2016Z: M. Zitko, 

tajemník

Zpráva byla předložena k jednání RmP 6.6.2016.

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3088/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic zveřejnit záměr dle bodu I. Z: Ing. 

Ivana Srbová T: 30.6.2016

Záměr změny nájemní smlouvy zveřejněn, usnesení 

splněno, vyřadit ze sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3089/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic zveřejnit záměr dle bodu I. Z: Ing. 

Ivana Srbová T: 30.6.2016

Záměr změny nájemní smlouvy zveřejněn, usnesení 

splněno, vyřadit ze sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3090/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic zajistit prominutí nájemného 

formou uzavření dodatku k nájemní smlouvě. Z: Ing. Ivana 

Srbová T: 30.6.2016.

Dodatek k nájemní smlouvě uzavřen, usnesení 

splněno, vyřadit ze sledování.

Hruška 

Jaroslav

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3101/2016

######## OMI Ukládá uzavřít Licenční smlouvu se spol. Transconsult s.r.o., IČ: 

47455292.Z: Jaroslav HruškaT: 30.6.2016

Licenční smlouva byla se spol. Transconsult s.r.o., 

IČ&#58; 47455292 uzavřena dne 3.6.2016. Úkol 

splněn. 

Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3116/2016

######## VIP Ukládá Určené zastupitelce Ing. Heleně Dvořáčkové předložit 

Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení zadání XX. změn 

Územního plánu města Pardubice, které je přílohou č. 1 tohoto 

usnesení.T: 26.5.2016 Z: Ing. Helena Dvořáčková

zadání XX. změn schváleno 26. 5. 2016

Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3118/2016

######## OHA Ukládá uzavření smlouvy o dílo na „zpracování XX. změn Územního 

plánu města Pardubice“ se společností ateliér Aurum s.r.o., 

IČO: 42937680, se sídlem Jiráskova 21, 530 02 Pardubice za 

celkovou cenu 381 800,-Kč bez DPH.T: 31. 6. 2016 Z: K. 

Koupalová

smlouva podepsána

Stránka 12



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3121/2016

######## OHA Ukládá vystavení objednávky na dílo „Studie ochrany zdrojové oblasti 

Nemošice“ dodavateli ADONIX, spol. s r.o., IČO: 60110589, 

Bratranců Veverkových 645, 530 02 Pardubice, za cenu 189 200 

,- Kč bez DPH a to v rozsahu plnění, který je uveden v důvodové 

zprávě. T: 31. 5. 2016 Z: K. Koupalová

splněno 

Kudynová 

Michaela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3123/2016

######## VIP Ukládá podepsat a podat žádost o dotaci.Z: Ing. Martin CharvátT: 31. 5. 

2016

Smlouva byla podepsána dne 20.07.2016.

Kudynová 

Michaela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3123/2016

######## VIP Ukládá uzavřít smlouvu o přijetí dotace.Z: Ing. Martin Charvát, Ing. 

Miroslav ČadaT: 31. 5. 2016

Smlouva byla podepsána dne 20.07.2016.

Kudynová 

Michaela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3124/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

poskytnutí dotace dle bodu I. Z: Miroslav ČadaT: 26.5.2016

Předloženo na ZmP dne 26.05.2016.

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3144/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

snížení výdajové části rozpočtu ve výši Kč 112,5 tis. položka 

„Obecná rezerva rozpočtu“ a zároveň snížení příjmové části 

rozpočtu položka 12. „Transfer na MO III – pojistné plnění“ 

(správce 598 – Ekonomický odbor) ve stejné výši.Z: Renata 

HochmanováT: 26.5.2016

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 1??

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3145/2016

######## Schvaluje Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 25,3 tis. o 

příjem neinvestiční dotace na realizaci projektu v oblasti 

primární prevence rizikového chování pro MŠ Závodu míru a 

zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery 

položky **MŠ Závodu míru – prevence rizikového chování – 

dotace MŠMT** (správce 1734 – Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.

Předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5, 

návrh usnesení č. 2?

Stránka 13



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3145/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 25,3 tis. o příjem 

neinvestiční dotace na realizaci projektu v oblasti primární 

prevence rizikového chování pro MŠ Závodu míru a zároveň 

zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky **MŠ 

Závodu míru – prevence rizikového chování – dotace MŠMT** 

(správce 1734 – Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. Návrh na zvýšení 

příjmové části rozpočtu ve výši Kč 80,0 tis. o příjem neinvestiční 

dotace na realizaci projektu „aniLAB/ laboratoř animovaného a 

experimentálního filmu“ a zároveň zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky **Dotace MK – KC Pardubice 

– Divadlo 29 – aniLAB/** (správce 1734 – Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 26.5.2016

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 2?

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3146/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 52 570,9 tis. o příjem 

daně z příjmů právnických osob za obce a zároveň výdajové 

části rozpočtu položka „Platba daně z příjmů právnických osob 

za obce“ (správce 598 – Ekonomický odbor) ve stejné výši.Z: 

Renata HochmanováT: 26.5.2016

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 3?

Stránka 14



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3147/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na zvýšení příjmové části rozpočtu v celkové výši Kč 7 036,0 tis. 

položka 31. „Předpokládaná investiční dotace – ITI – Řízení 

Strategie Integrované územní investice“ ve výši Kč 45,0 tis. a 

položka 23. „Předpokládaná neinvestiční dotace – ITI – Řízení 

Strategie Integrované územní investice“ ve výši Kč 6 991,0 tis. a 

zároveň zvýšení výdajové části rozpočtu položka „ITI – Řízení 

Strategie integrované územní investice – dotace“ kapitálové 

výdaje ve výši Kč 45 tis. a běžné výdaje ve výši Kč 6 991,0 tis. 

(správce 1411 – Odbor rozvoje a strategie). II. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

551,0 tis. z běžných výdajů položky **ITI - OPTP** na položku 

**ITI – Řízení Strategie Integrované územní investice – 

předfinancování dotace“ na běžné výdaje ve výši Kč 496,0 tis. a 

kapitálové výdaje ve výši Kč 55,0 tis. (správce 1411 – Odbor 

rozvoje a strategie).III. Návrh na přesun finančních prostředků 

ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 000,0 tis. z běžných 

výdajů položky **Mzdy – ITI - OPTP** na běžné výdaje položky 

„Mzdy – ITI – Řízení Strategie Integrované územní investice – 

předfinancování dotace“ (správce 914 – Kancelář tajemníka) ve 

stejné výši. IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 3 860,0 tis. z běžných výdajů 

položky **Mzdy – ITI - OPTP** na běžné výdaje položky „Mzdy 

– ITI – Zprostředkující subjekt Integrované územní investice – 

předfinancování dotace“ (správce 914 – Kancelář tajemníka) ve 

stejné výši. V. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 449,0 tis. z běžných výdajů 

položky **ITI - OPTP** na běžné výdaje položky **ITI – 

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 4?

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3148/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 200,0 tis. z běžných výdajů položky „NP – ostatní (opravy, 

údržba, služby, fond údržby) na běžné výdaje položky „Objekt 

občanské vybavenosti (U Bobra) – Lesopark Dukla“ (správce 

711 – Odbor majetku a investic) ve stejné výši.Z: Renata 

Hochmanová T: 26.5.2016

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 5??

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3149/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 2 400,0 tis. z běžných výdajů položky „Areál MAS Dukla – 

oprava“ na kapitálové výdaje položky „Areál MAS Dukla – 

oprava fasády a zateplení“ (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši.Z: Renata HochmanováT: 26.5.2016

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 6??

Stránka 15



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3150/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši 

Kč 23 359,8 tis. z položky 23. „Předpokládaná výše dotace – 

Sociální služby města Pardubic na provoz“ na položku 412. 

„Dotace z rozpočtu Pk – SSmP - příspěvek na provoz“ (správce 

6131 – Odbor sociálních služeb) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 26.5.2016

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 7?

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3151/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 600,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Výkupy pozemků 

a náklady s nimi spojené – majetkoprávní vypořádání** na 

kapitálové výdaje položky **Multimodální uzel veřejné dopravy 

– výkupy pozemků** (správce 711 – Odbor majetku a investic) 

ve stejné výši.Z: Renata HochmanováT: 26.5.2016

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 8??

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3152/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 1 300,0 tis. z běžných výdajů položky „ADM Milheimova – 

výměna kanalizace a rozvodů vody – PD“ na kapitálové výdaje 

položky „ADM Milheimova – modernizace hygienického 

zařízení – PD a realizace“ (správce 711 – Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši.Z: Renata Hochmanová T: 26.5.2016

předloženo do ZmP 26.5.2016 v rámci zprávy č. 5 III. 

změna rozpočtu, návrh usnesení č. 9?

Dvořáková 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3154/2016

######## OE Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

poskytnutí zápůjčky ve výši Kč 6.500,0 tis. Rozvojovému fondu 

Pardubice a.s., IČ: 25291408, s úrokovou sazbou 0,84% p.a. a se 

splatností do 31. 12. 2018, která bude použita na krytí 

provozních nákladů multifunkční arény (MFA). Návrh smlouvy o 

zápůjčce je přílohou tohoto usnesení.Z: Ing. Jiří RozinekT: 26. 5. 

2016

Zpráva je předložena na jednání Zastupitelstva 

města Pardubic dne 26. 5. 2016 (bod 6).

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3165/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu.Z.: Ing. 

Ivana SrbováT.: 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.

Laňarová 

Hana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3172/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu 

bytu.Z.: Ing. Ivana SrbováT.: 30. 6. 2016

Dohody o skončení nájmu podepsány.

Stránka 16



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Holečková 

Gabriela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3176/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubice návrh zřízení věcného 

břemene na části p.p.č. 3000/26 a p.p.č. 3000/41 k.ú. 

Pardubice ve vlastnictví ČR, s právem hospodařit s majetkem 

státu pro Českou poštu, s.p., IČ 47114983, se sídlem Politických 

vězňů 909/4, Nové Město, Praha, ve prospěch statutárního 

města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice spočívajícího v uložení provozování stavby SO 404.2 - 

kabelové rozvody NN a stavby SO 404.4 - kabelové rozvody 

distribuční v rámci investiční akce **Multimodální uzel veřejné 

dopravy v Pardubicích** za jednorázovou úhradu ve výši 

10.000,- Kč + DPH, anebo ve výši stanovené znaleckým 

posudkem, jestliže tato stanovená cena soudním znalcem 

přesáhne 10.000,- Kč + DPH. Rozsah věcného břemene bude 

upřesněn geometrickým plánem.Z: Dagmar BalousováT: 26. 5. 

2016

předloženo ZmP 26. 5. 2016

Dvořák 

Lukáš

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3180/2016

######## OSKS Ukládá uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem 

Pardubice jako příjemcem dotace a Pardubickým krajem, IČ: 

70892822, se sídlem Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 

532 11 jako poskytovatelem dotace z rozpočtových prostředků 

Pardubického kraje, ve znění, které  tvoří přílohu č. 1 – č. 5 

tohoto usnesení.Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora    

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a 

sportuT: 30.06.2016

Smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním 

městem Pardubice jako příjemcem dotace a 

Pardubickým krajem, IČ 70892822, se sídlem 

Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

jako poskytovatelem dotace z rozpočtových 

prostředků Pardubického kraje byly uzavřeny.

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3181/2016

######## OSKS Ukládá uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 

10.000,- Kč se subjektem DFS Perníček, z.s., IČ 22839828. Z: 

Mgr. Ivana Liedermanová T: 10.6.2016

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 

podepsána oběma smlouvními stranami; došlo k 

převodu finanční částky na účet příjemce. Úkol byl 

splněn. <br>

Svoboda 

Kazimír

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3182/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP návrh Dodatku č. 1 Memoranda o spolupráci 

mezi Fotbalovou asociací ČR, Pardubickým krajem a 

statutárním městem Pardubice ve znění, které je přílohou 

tohoto usneseníZ.: Ivana LiedermanováT.: 26. 5. 2016

Bylo zastupitelstvu předloženo

Svoboda 

Kazimír

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3183/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení nominaci Jakuba Rychteckého, 

náměstka primátora statutárního města Pardubice, na člena 

správní rady Nadačního fondu regionální Fotbalové akademie 

Pardubického krajeZ.: Ivana LiedermanováT.: 26. 5. 2016

Bylo zastupitelstvu předloženo

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3190/2016

######## OSKS Schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem 

Pardubice a obchodní společností Služby města Pardubic a.s., IČ 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, která je 

přílohou tohoto usnesení.

Úkol splněn, smlouva uzavřena. I. Liedermanová

Stránka 17



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3190/2016

######## OKS Schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem 

Pardubice a obchodní společností Služby města Pardubic a.s., IČ 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, která je 

přílohou tohoto usnesení.

Úkol splněn, smlouva uzavřena. I. Liedermanová

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3190/2016

######## OKS Schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem 

Pardubice a obchodní společností Služby města Pardubic a.s., IČ 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, která je 

přílohou tohoto usnesení.

Úkol splněn, smlouva uzavřena. I. Liedermanová.

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3190/2016

######## OKS Ukládá uzavřít smlouvu o spolupráci mezi statutárním městem 

Pardubice a obchodní společností Služby města Pardubic a.s., IČ 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, která je 

přílohou tohoto usnesení. Z: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek 

primátora    Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství 

kultury a sportuT: 30.06.2016

Smlouva uzavřena, úkol splněn. I. Liedermanová.

Dvořák 

Lukáš

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3191/2016

######## OKS Ukládá uzavřít smlouvu o spolupráci mezi statutárním městem 

Pardubice a obchodní společností RENTAL.CZ s.r.o., IČ: 

29351995, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, ve 

znění, které je přílohou tohoto usnesení. Z: Mgr. Jakub 

Rychtecký, náměstek primátora     Mgr. Ivana Liedermanová, 

vedoucí odboru školství, kultury a            sportuT: 30.06.2016

Smlouvu o spolupráci mezi statutárním městem 

Pardubice a obchodní společností RENTAL.CZ s.r.o., 

IČ 29351995, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 

Praha 3 byla uzavřena dne 31.05.2016.

Málková 

Irena

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3192/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic navržený seznam osob 

k volbě nových přísedících Okresního soudu v Pardubicích pro 

volební období 2016 - 2020.T: 26.5.2016Z: Ing. Martin Charvát, 

primátor města

Okresní soud v Pardubicích byl informován o nově 

zvolených přísedících.

Břízová 

Lucie

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3197/2016

######## OKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic Koncepci cestovního 

ruchu turistické oblasti Pardubicko, která je přílohou tohoto 

usnesení.Z: Mgr. Jakub RychteckýT: 26. 5. 2016

Úkol splněn, koncepce byla předložena ZmP a 

schválena dne 28.04.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.8 předložit Zastupitelstvu města Pardubic 

návrh bezúplatného převodu p.p.č. 1074/118 o výměře 7 m2 

k.ú. Lány na Důlku, p.p.č. 539/11 o výměře 185 m2, p.p.č. 

539/13 o výměře 88 m2 k.ú. Pardubičky do vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Pardubice.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.8 předložit Zastupitelstvu města Pardubic 

návrh bezúplatného převodu p.p.č. 1074/118 o výměře 7 m2 

k.ú. Lány na Důlku, p.p.č. 539/11 o výměře 185 m2, p.p.č. 

539/13 o výměře 88 m2 k.ú. Pardubičky do vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Pardubice.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Stránka 18



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.9 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubicnávrh bezúplatného převodu p.p.č. 3648/6 o výměře 

57 m2 k.ú. Pardubice do vlastnictví Pardubického kraje, IČ 

70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice.Z: 

Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.7 předložit Zastupitelstvu města Pardubic 

návrh změny termínu v usnesení Zastupitelstva města Pardubic 

č.1930 Z/2016 ze dne 23.9.2014 týkajícího se záměru prodeje 

části p.p.č. 693/1 o výměře 14159 m2 k.ú. Staré Čívice 

společnosti APAG Elektronik s.r.o., IČ 49813005, se sídlem 

Pardubice, Průmyslová 387, z původního textu **30.6.2016** 

na text **31.12.2016**.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.10 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubicnávrh prodeje st.p.č. [[6893 o výměře 505 m2 ]]k.ú. 

Pardubice [[Jaroslavu Stodolovi, nar. 18.4.1972, trvale bytem 

Milheimova 1284, Pardubice]], za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem č. [[5/5966/2016]] ze dne 12.2.2016 ve výši 760.000,- 

Kč+ DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.11 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubicnávrh bezúplatného převodu p.p.č. 3855/14 o výměře 

12743 m2, p.p.č. 3855/9 o výměře 104 m2 k.ú. Pardubice 

Pardubickému kraji, IČ 70892822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, Pardubice, s tím, že budou převedeny i stávající 

smluvní vztahy váznoucí na předmětných pozemcích.Z: Dagmar 

BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.12 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje, místo požadovaného převodu formou 

vydržení,  p.p.č.[[5107 o výměře 48 m2 ]]k.ú. Pardubice [[Ing. 

Josefu Málkovi, nar. 8. 3. 1939, Kvetoslavě Málkové, nar. 

7.8.1944, oba trvale bytem Na Záboří 2029, Pardubice ]]za cenu 

2.709,-Kč  vzhledem k okolnostem celého případu, kdy nucený 

(nedobrovolný) převod vlastnického práva k výše uvedenému 

pozemku, přestože byl úplatný, lze vnímat jako určitou křivku 

způsobenou tehdejším  komunistickým  režimem.Navržená 

kupní cena Kč 2.709,- je totožná s částkou, kterou žadatelé 

obdrželi od státu za vynucený prodej.  Z: Dagmar BalousováT: 

27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Stránka 19



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.13 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic:1.návrh bezúplatný převod p.p.č. 40/2 o výměře 3152 

m2, p.p.č. 40/8 o výměře 2378 m2, p.p.č. 40/43 o výměře 232 

m2, p.p.č. 416 o výměře 186 m2, p.p.č. 214/52 o výměře 49 

m2, p.p.č. 40/59 o výměře 70 m2 k.ú. Semtín z vlastnictví 

společnosti Doubravické domy s.r.o., IČ 26861054, se sídlem 

Polní 212, Srch, do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice.2.návrh 

odkoupení komunikací včetně veřejného osvětlení 

vybudovaných na p.p.č. 40/2 o výměře 3152 m2, p.p.č. 40/8 o 

výměře 2378 m2, p.p.č. 40/43 o výměře 232 m2, p.p.č. 416 o 

výměře 186 m2, p.p.č. 214/52 o výměře 49 m2, p.p.č. 40/59 o 

výměře 70 m2 k.ú. Semtín v rámci stavby „Lokalita RD 

Doubravice“ za cenu 1.000,- Kč+DPH z vlastnictví společnosti 

Doubravické domy s.r.o., IČ 26861054, se sídlem Polní 212, 

Srch, do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 

se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice po výmazu zástavního 

práva v katastru nemovitostí.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.14 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh bezúplatného převodu p.p.č. 52/22 o výměře 

2248 m2, p.p.č. 64/26 o výměře 259 m2 k.ú. Pardubičky z 

vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem 

státu pro Ministerstvo obrany, IČ 60162694, se sídlem 

Tychonova 221/1, Hradčany, Praha, s příslušností k organizační 

složce právnické osoby pro Agenturu hospodaření s nemovitým 

majetkem MO – odbor územní správy majetku Pardubice, IČ 

60162694, se sídlem Teplého 1899, Zelené Předměstí, 

Pardubice do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice,pro 

investiční akci „Revitalizace nábřeží Chrudimky- Náhrdelník 

Chrudimka“.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Stránka 20



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.15 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh bezúplatného převodu podílu ve výši 192/420 

p.p.č. 1077 o celkové výměře 2474 m2, podílu ve výši 192/420 

p.p.č. 1107/74 o celkové výměře 16658 m2, podílu ve výši 

192/420 p.p.č. 1168/2 o celkové výměře 550 m2, podílu ve výši 

192/420 p.p.č. 1173 o celkové výměře 6747 m2, podílu ve výši 

192/420 p.p.č. 1179/4 o celkové výměře 4240 m2, podílu ve 

výši 192/420 p.p.č. 1180 o celkové výměře 2013 m2, podílu ve 

výši 192/420 p.p.č. 1181 o celkové výměře 2387 m2, podílu ve 

výši 192/420 p.p.č. 1182 o celkové výměře 6026 m2 k.ú. 

Pardubice z vlastnictví České republiky, s příslušností 

hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, IČ 

01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, Praha 3, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 

sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, pro investiční akci 

„Protipovodňová opatření na Spojilském odpadu, Mokrý poldr 

Pardubice“.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.17 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic  návrh prodeje části p.p.č. [[233/6 o výměře cca 1100 

m2]] k.ú. Černá za Bory [[Libuši Prchalové, nar. 26.5.1945, 

Miroslavu Prchalovi, nar. 26.11.1943, oba trvale bytem Lánská 

1690, Pardubice,]] za cenu za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem č.[[32/2016 ]]ze dne 9.3.2016 ve výši 25,- Kč/m2+ 

DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, po doložení geometrického plánu, kterým 

bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku. Kupní 

smlouva bude uzavřena po vyjmutí předmětné části z nájemní 

smlouvy se společností AGROSPOL HOSTOVICE, a.s..Z: Dagmar 

BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.18 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje části p.p.č. 2507/11 o výměře 1 m2 (dle 

GP č. 8006-19/2015 p.p.č. 2507/21), p.p.č. 4732/1 o výměře 1 

m2 (dle GP č. 8006-19/2015 p.p.č. 4732/18) k.ú. Pardubice 

společnosti WELL Invest s.r.o. , IČ 24290688, se sídlem 

Tusarova 1179/37, Holešovice, Praha 7,za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem č.3248-84/2016 ze dne 25.4.2016 ve výši 

1.000,- Kč/m2+ DPH v případě, že pozemky budou spadat do 

režimu podléhajícímu DPH.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Stránka 21



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.19 předložit Zastupitelstvu města 

PardubicI. návrh změny v  usnesení Zastupitelstva města 

Pardubic č. 694/Z/2008 ze dne 11.3.2008 týkajícího se prodeje 

části p.p.č. [[619/4]] k.ú. Pardubice (dle geometrického plánu 

č.[[8032-50/2015 p.p.č.619/9 o výměře 93 m2]]) [[Tomáši 

Volejníkovi, nar. 6.6.1969, trvale bytem Třída Míru 60, 

Pardubice]]: 1.zrušení stávajícího textu ve znění **po vydání 

souhlasu respektive kolaudačního souhlasu stavebního úřadu s 

užíváním stavby garážového stání**bez náhrady.2.doplnění 

textu **V případě, že prodej pozemku bude spadat do režimu 

DPH, bude statutárním městem Pardubice ze schválené kupní 

ceny odvedena  daň finančnímu úřadu.“Ostatní text usnesení 

zůstává beze změny.II.návrh prodeje části p.p.č.[[612/21 o 

výměře 7 m2 ]]k.ú.Pardubice (dle geometrického plánu č.[[8032-

50/2015 p.p.č.612/25 o výměře 7 m2]] k.ú.Pardubice) [[Tomáši 

Volejníkovi, nar. 6.6.1969, trvale bytem Třída Míru 60, 

Pardubice]],za cenu stanovenou znaleckým posudkem č.[[3563-

23/2016]] ze dne 15.4.2016 ve výši 900,- Kč/m2+ DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPHZ: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.20 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje p.p.č. [[409/9 o výměře 130 m2 ]]k.ú. 

Studánka [[Miroslavu Olenočinovi, nar. 27.5.1949, Jitce 

Olenočinové, nar. 21.8.1959, oba trvale bytem Bartoňova 927, 

Pardubice]], za cenu stanovenou znaleckým posudkem 

č.[[12/01/2016 ]]ze dne 16.5.2016 ve výši 62.000,- Kč+ DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Stránka 22



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.21 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic:1.návrh zrušení usnesení  Zastupitelstva města 

Pardubic ze dne 21.6.2011  č. 318 Z/2011 bod 6.2.návrh 

prodeje p.p.č. 1767/8 o výměře 484 m2 mimo p.p.č. 1767/4 o 

výměře 2525 m2 k.ú. Pardubice společnosti UNIMEX GROUP, 

uzavřený investiční fond, a.s., IČ 28375025, se sídlem Praha 1, 

Václavské nám. 815/53,za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem č.3181-16/2016 ze dne 26.1.2016 ve výši 1.500,- 

Kč/m2+ DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH.Kupní cena bude povýšena o částku 1.000,- 

Kč uhrazenou statutárním městem Pardubice za znalecký 

posudek. Před uzavřením kupní smlouvy bude proveden výmaz 

předkupního práva v katastru nemovitostí.3.návrh odkoupení 

p.p.č. 2629/36 o výměře 192 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví 

společnosti UNIMEX GROUP, uzavřený investiční fond, a.s., IČ 

28375025, se sídlem Praha 1, Václavské nám. 815/53, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 

sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice dle zásad pro 

majetkoprávní vypořádání za cenu stanovenou znaleckým 

posudkem č.2252-36/16 ze dne 4.5.2016 ve výši 850,- Kč/m2+ 

DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH. Před uzavřením kupní smlouvy bude 

proveden výmaz předkupního práva v katastru nemovitostí.Z: 

Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.22 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje p.p.č. 1767/4 o výměře 2525 m2, p.p.č. 

1767/8 o výměře 484 m2 k.ú. Pardubice společnosti Sallerova 

výstavba - Alpha, s.r.o., IČ 25033379, se sídlem Obchodní zóna 

266, Otvice,za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 

obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 

městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemky 

budou spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o 

cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude 

statutární město Pardubice, po doložení geometrického plánu, 

kterým bude upřesněna výměra výše uvedených částí 

pozemků, žadatelem. Kupní smlouva bude uzavřena po 

ukončení smlouvy o výpůjčce se společností UNIMEX GROUP, 

a.s. na výše uvedené pozemky a po odstranění předkupního 

práva na p.p.č.1767/4 k.ú.Pardubice v katastru nemovitostí.Z: 

Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Stránka 23



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.24 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje p.p.č. [[548/1 o výměře 18949 m2]], 

p.p.č. [[546/8 o výměře 2065 m2 ]]k.ú. Svítkov [[Zdeňku 

Bubnovi, nar. 28.7.1975, trvale bytem Pardubická 222, 

Srnojedy]],za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 

obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 

městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek 

bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu 

znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární 

město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým 

bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, 

žadatelem, a za podmínky vyjmutí p.p.č.[[546/1]] k.ú.Svítkov z 

nájemní smlouvy s [[Jiřím Bartoněm]].Z: Dagmar BalousováT: 

27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.25 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje části p.p.č. [[4853 o výměře cca 240 m2 

]]k.ú. Pardubice [[Ing. Ladislavu Francovi, nar. 8.11.1949, trvale 

bytem Jindřišská 2042, Pardubice]],za cenu určenou znaleckým 

posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 

statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že 

pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a 

povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem 

bude statutární město Pardubice, po doložení geometrického 

plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části 

pozemku, žadatelem.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.26 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje části p.p.č. [[534/2 o výměře cca 62 

m2]], části p.p.č. [[535/27 o výměře cca 10 m2]] k.ú. Trnová 

[[Renému Jarošovi, nar. 1.6.1964, trvale bytem Újezd u Sezemic 

čp. 1, Sezemice]],za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 

obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 

městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek 

bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu 

znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární 

město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým 

bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, 

žadatelem.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Stránka 24



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.28 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje p.p.č. 4013/2 o výměře 3972 m2 , 

st.p.č. 5580/3 o výměře 186 m2, st.p.č. 5580/4 o výměře 526 

m2, st.p.č. 5580/6 o výměře 76 m2 k.ú. Pardubice společnosti 

Pražská správa nemovitostí, spol. s r.o., IČ 17048869, se sídlem 

Seifertova 823/9, Žižkov, Praha 3,za cenu určenou znaleckým 

posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 

statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že 

pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a 

povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud objednavatelem 

bude statutární město Pardubice.Z: Dagmar BalousováT: 

27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.29 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh převodu části p.p.č. [[2582/1 o výměře cca 164 

m2]], části p.p.č.[[2582/3 o výměře cca 60 m2 ]]k.ú. Pardubice 

[[MUDr. Ivance Zürcherové, nar. 5.3.1944, trvale bytem 

Konečná 1936, Pardubice]],formou vydržení.Z: Dagmar 

BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.30 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubicníže uvedené návrhy převodů:1.bezúplatný převod 

části p.p.č. [[540/7 o výměře cca 12 m2]], části p.p.č. [[540/3 o 

výměře cca 60 m2 ]]k.ú. Svítkov z vlastnictví statutární město 

Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 

Pardubice do vlastnictví [[Ing. Zbyňka Schäfera, nar. 3.1.1967, 

trvale bytem Do Polí 901, Pardubice]].2.bezúplatný převod 

p.p.č. [[540/4 o výměře 55 m2 ]]k.ú. Svítkov z vlastnictví [[Ing. 

Zbyňka Schäfera, nar. 3.1.1967, trvale bytem Do Polí 901, 

Pardubice ]]do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 

00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice. 3.prodej 

části p.p.č. [[540/7 o výměře cca 12 m2]], části p.p.č. [[540/3 o 

výměře cca 60 m2 ]]k.ú. Svítkov [[Ing. Zbyňku Schäferovi, nar. 

3.1.1967, trvale bytem Do Polí 901, Pardubice ]]za cenu 

určenou znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným 

znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou 

o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, 

pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice, po 

doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra 

výše uvedené části pozemku, žadatelem.Z: Dagmar BalousováT: 

27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Stránka 25



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.26 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic návrh prodeje části p.p.č. [[534/2 o výměře cca 62 

m2]], části p.p.č. [[535/27 o výměře cca 10 m2]] k.ú. Trnová 

[[Renému Jarošovi, nar. 1.6.1964, trvale bytem Újezd u Sezemic 

čp. 1, Sezemice]],za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 

obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 

městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek 

bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu 

znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární 

město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým 

bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, 

žadatelem.Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3224/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.27 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic1. návrh prodeje části p.p.č. [[2511/16 o výměře cca 90 

m2 ]]k.ú. Pardubice [[Jiřímu Schulzovi, nar. 20.8.1939, trvale 

bytem Železničního pluku 1634, Pardubice]], za cenu určenou 

znaleckým posudkem o ceně obvyklé vyhotoveným znalcem 

schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud 

objednavatelem bude statutární město Pardubice, po doložení 

geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše 

uvedené části pozemku, žadatelem.2. návrh prodeje části p.p.č. 

[[2511/16 o výměře cca 85 m2 ]]k.ú. Pardubice [[Janě Bílkové, 

nar. 3.11.1962, trvale bytem Železničního pluku 1634, 

Pardubice]], za cenu určenou znaleckým posudkem o ceně 

obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 

městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek 

bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu 

znaleckého posudku, pokud objednavatelem bude statutární 

město Pardubice, po doložení geometrického plánu, kterým 

bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, 

žadatelkou. Z: Dagmar BalousováT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.

Skládalová 

Iveta

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3259/2016

######## Ukládá podat žádost ke krajskému úřadu Pardubického kraje o zápis 

změny v údajích v rejstříku škol a školských zařízení  týkající se 

zvýšení nejvyššího povoleného počtu stravovaných ve Školní 

jídeně Základní školy Waldorfské Pardubice, Gorkého 867.Z: 

Mgr. Ivana LiedermanováT: 30. 6. 2016

Žádost podána dne 20.6.2016

Stránka 26



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3260/2016

######## Schvaluje podání žádosti o zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve 

školní družině, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská 

škola, Pardubice-Pardubičky, Kyjevská 25, z 50 na 80 žáků, a to 

od 1. 9. 2016.

´´Ukol splněn, žádost podána na Pardubický kraj 20. 

6. 2016

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3260/2016

######## Ukládá podat žádost o zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve 

školní družině, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská 

škola, Pardubice-Pardubičky, Kyjevská 25, v rejstříku škol a 

školských zařízení na Krajský úřad Pardubického kraje.Z: Mgr. 

Ivana LiedermanováT: 30. 6. 2016

Úkol splněn, žádost podána. I. Liedermanová

Skládalová 

Iveta

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3267/2016

######## Ukládá předložit zastupitelstvu města Pardubic ke schválení 

transformaci dvou oddělení jeslí příspěvkové organizace 

Ratolest, dětská péče a léčebná rehabilitace,  IČ 00190756, se 

sídlem K Blahobytu 727, Pardubice 530 02,  na Ratolest – 

dětská skupina zajíčci a Ratolest - dětská skupina berušky.Z: 

Mgr. Ivana LiedermanováT: 30. 6. 2016

Transforamce jeslí projednána v ZmP dne 

27.6.2016<br>

Skládalová 

Iveta

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3268/2016

######## Ukládá předložit zastupitelstvu města Pardubic ke schválení dodatek č. 

6 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Ratolest, dětská 

péče a léčebná rehabilitace,  IČ 00190756, se sídlem K 

Blahobytu 727, Pardubice 530 02, ve znění, které je přílohou 

tohoto usnesení.   Z: Mgr. Ivana Liedermanová T: 30. 6. 2016

Předloženo ZmP 27.6.2016<br>

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3275/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

směny části p.p.č. 222/12 o výměře cca 80 m2 k.ú. Pardubičky 

ve vlastnictví společnosti NEOLAND spol. s r.o., IČ 26000512, se 

sídlem Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, Pardubice, za část 

p.p.č. 216/1 o výměře cca 80 m2 k.ú. Pardubičky ve vlastnictví 

statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 

Pernštýnské nám. 1, Pardubice formou bezúplatných převodů 

za podmínky:-doložení vyjádření společnosti Služby města 

Pardubic a.s., že na požadované části p.p.č.216/1 

k.ú.Pardubičky nevede trasa veřejného osvětlení včetně 

ochranného pásma, žadatelem.-před uzavřením kupní smlouvy 

bude doloženo vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace 

Pardubice, a.s.,zda požaduje zřízení věcného břemene na 

p.p.č.216/1 k.ú.Pardubičky.Z: Ing. Václav Stříteský, předseda 

komise pro pozemky a reklamuT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.?

Stránka 27



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Poulová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3278/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic k projednání nabídku 

odkupu obchodního podílu ve společnosti HYDROLABE s.r.o., 

IČ: 472 82 851.  Z: ŘehounekT: 27. 06. 2016  

Předloženo na zasedání ZmP dne 27. 6. 2016 s 

výsledkem&#58;Schváleno usnesení č. 2 

<span><strong>Zastupitelstvo města Pardubic<br> 

<strong>Ukládá<span><strong>odeslat městu Děčín 

stanovisko o rozhodnutí zastupitelstva v této věci.  

<br> <strong>Z&#58; Jan Řehounek, náměstek 

primátora<br> <strong>T&#58; 10. 07. 2016  

<span>Neschváleno usnesení č. 

1<span><strong>Zastupitelstvo města Pardubic<br> 

<strong>Schvaluje<span><strong>pořízení 

obchodního podílu ve společnosti HYDROLABE 

s.r.o., IČ&#58; 472 82 851 dle nabídky města Děčín 

za cenu 20 tis. Kč stanoveno znaleckým posudkem. 

Nabídka je přílohou důvodové zprávy k tomuto 

usnesení.   

Poulová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3287/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

dodatku č. 15 ke Smlouvě o alokaci prostředků na Integrovaný 

plán rozvoje města Pardubic **Přitažlivé město** č. 

SV/001/D15.Z: Miroslav Čada, ORST: 30. 6. 2015

Předloženo na zasedání ZmP dne 27. 6. 2016. 

Schváleno - žádáme o vypuštění z evidence.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3294/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic návrh na zrušení 

Zastupitelstva města Pardubic č.1762/2010  ze dne 

26.1.2010.Z:Dagmar BalousováT:27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016.??

Fiedlerová 

Jana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3307/2016

######## OKS Schvaluje uzavření smlouvy o zajištění Městských slavností Pardubice 

mezi statutárním městem Pardubice a Kulturním centrem 

Pardubice, IČ:00085286, se sídlem Pardubice, nám. Republiky 

1, PSČ 530 02. Znění smlouvy je přílohou tohoto usnesení.

Smlouva v řádném termínu podepsána.

Fiedlerová 

Jana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3307/2016

######## OKS Schvaluje uzavření smlouvy o zajištění Městských slavností Pardubice 

mezi statutárním městem Pardubice a Kulturním centrem 

Pardubice, IČ:00085286, se sídlem Pardubice, nám. Republiky 

1, PSČ 530 02. Znění smlouvy je přílohou tohoto usnesení.

Smlouva podepsána.

Fiedlerová 

Jana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3307/2016

######## OKS Ukládá uzavřít smlouvu o zajištění Městských slavností Pardubice mezi 

statutárním městem Pardubice a Kulturním centrem Pardubice, 

IČ:00085286, se sídlem Pardubice, nám. Republiky 1, PSČ 530 

02, ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení.Z: Ing. Martin 

CharvátT: 14.6.2016

Smlouva podepsána.

Stránka 28



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3310/2016

######## OSKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

poskytnutí dotací z Programu podpory kultury subjektům 

uvedeným v příloze tohoto usnesení a to ve výši uvedené v 

usnesené č. 2 bodu I. Z: Mgr. Ivana Liedermanová T: 30.6.2016 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací byly 

předloženy ke schválení na jednání zastupitelstva 

města dne 27.6.2016. Úkol byl splněn. ??

Ožďanová 

Marcela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3311/2016

######## OSV Ukládá primátorovi města podepsat žádost o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace na úhradu čistého nájemného nebo jeho 

části na zajištění bydlení oprávněné osoby s udělenou 

mezinárodní ochranou na území České republiky pro pana 

[[Mourada Anase, nar. 13. 6. 1989]].Z: Martin Charvát, 

primátorT: 10. 6. 2016

Žádost o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na 

úhradu čistého nájemného podepsána dne 20. 6. 

2016.

Dvořák 

Lukáš

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3313/2016

######## OKS Ukládá uzavřít smlouvu o spolupráci mezi statutárním městem 

Pardubice a obchodní společností Dopravní podnik města 

Pardubic a.s., IČ 63217066, se sídlem Teplého 2141, 532 20 

Pardubice, která je přílohou tohoto usnesení.

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města

T: 30.06.2016

Smlouva podepsána - úkol splněn, žádám o vyřazení  

z evidence. 

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3314/2016

######## Ukládá uzavřít rámcovou smlouvu na dodávku párty stanů a jejich 

vybavení pro projekt Olympijský park Pardubice 2016 mezi 

statutárním městem Pardubice a společností partystan.cz s.r.o., 

IČ 25950525, se sídlem Jiráskova 359, 517 42 Doudleby nad 

Orlicí v celkové výši maximálně do 200.000,- Kč bez DPH. Z: 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS T: 30. 6. 2016 

Úkol splněn, smlouva uzavřena. I. Liedermanová

Liederman

ová Ivana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3315/2016

######## Ukládá uzavřít rámcovou smlouvu na dodávku mobilních WC, sanitární 

techniky, odpadkových stojanů, mobilního oplocení a 

kancelářských boxů pro projekt Olympijský park Pardubice 

2016 mezi statutárním městem Pardubice a společností 

JOHNNY SERVIS s.r.o., IČ 47538856, se sídlem Tetín 1, 266 01 

Beroun v celkové výši maximálně do 200.000,- Kč bez DPH. Z: 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS T: 30. 6. 2016 

Úkol splněn, smlouva uzavřena. I. Liedermanová

Charvát 

Martin

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3316/2016

######## OKS Ukládá uzavřít smlouvu o spolupráci mezi statutárním městem 

Pardubice a obchodní společností BARTH – media, a.s. IČ 

25256181, se sídlem Hůrka 1798, 530 12 Pardubice, ve znění, 

které je přílohou tohoto usnesení. Z: Ing. Martin Charvát, 

primátor města  T: 30. 6. 2016 

Úkol byl v požadovaném termínu splněn.  Smlouva 

byla uzavřena a podepsána  dne 28. 6. 2016. 

Doporučuji vypustit ze sledování.

Bakajsa 

Vladimír

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3318/2016

######## OD Ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace z  Programu „Podpora 

budování infrastruktury cestovního ruchu v Pardubickém kraji“ 

mezi statutárním městem Pardubice a Pardubickým krajem, IČ 

70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice.Z: 

Ing. Bakajsa VladimírT: 30.06.2016

Smlouva byla uzavřena dne 29.06.2016.

Stránka 29



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3330/2016

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic  uzavřít Dohodu o ukončení nájemní 

smlouvy.  Z: Ing. Ivana Srbová T: 30.6.2016

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy uzavřena, 

usnesení splněno, vyřadit ze sledování.

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3337/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí individuální dotace 

ve výši 200 tis. Kč z Programu podpory sportu subjektu BK 

Pardubice, a.s., IČ 27654796, na účast A týmu v Evropském 

poháru FIBA European Cup v roce 2016. Dotace bude 

poskytnuta v režimu de minimis.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 

6. 2016

Usnesení bylo předloženo na jednání ZmP 27.6.2016

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3338/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí individuální dotace se subjektem BK Pardubice, 

a.s., IČ 27654796, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.Z: Ivana 

Liedermanová, T: 27. 6. 2016

Návrh uzavření smlouvy byl předložen ke schválení 

na jednání ZmP 27.6.2016?

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3339/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí individuální dotace 

ve výši 300 tis. Kč z Programu podpory sportu subjektu HOCKEY 

CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ 60112476, na účast A týmu 

v Evropské lize v roce 2016. Dotace bude poskytnuta v režimu 

de minimis.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 2016

Návrh schválení dotace byl p?ředložen ZmP na 

jednání 27.6.2016

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3340/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí individuální dotace se subjektem HOCKEY CLUB 

DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ 60112476, dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 2016

Návrh uzavření smlouvy byl předložen ke schválení 

na jednání ZmP 27.6.2016??

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3341/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí individuální 

investiční dotace ve výši 242 tis. Kč z Programu podpory sportu 

subjektu TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ 00654833, na výstavbu 

slalomové dráhy na řece Chrudimce v prostoru mezi dřevěnou 

lávkou k parku Na špici a soutokem s řekou Labe v roce 2016. 

Dotace bude poskytnuta v režimu de minimis.Z: Ivana 

Liedermanová, T: 27. 6. 2016

Návrh usnesení o poskytnutí dotace byl předložen 

na jednání ZmP 27.6.2016?

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3342/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí individuální investiční dotace se subjektem TJ 

Synthesia Pardubice o.s., IČ 00654833, dle přílohy č. 1 tohoto 

usnesení.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 2016

Návrh uzavření smlouvy byl předložen ke schválení 

na jednání ZmP 27.6.2016??

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3343/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí individuální dotace 

ve výši 600 tis. Kč subjektu Nadační fond regionální Fotbalové 

akademie Pardubického kraje, IČ 05092302, na provoz 

regionální fotbalové akademie Pardubického kraje pro období 

od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2016.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 

2016

Návrh poskytnutí dotace byl předložen na jednání 

ZmP 27.6.2016?

Stránka 30



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3344/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí dotace se subjektem Nadační fond regionální 

Fotbalové akademie Pardubického kraje, IČ 05092302, dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 

2016

Návrh uzavření smlouvy byl předložen ke schválení 

na jednání ZmP 27.6.2016??

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3345/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí dotace ve výši 50 

tis. Kč subjektu Hvězda Pardubice z.s., IČ 26650193, na zajištění 

přípravy Jaroslava Jílka směřující k účasti na Olympijských hrách 

v roce 2016.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 2016

Návrh poskytnutí dotace byl předložen ke schválení 

na jednání ZmP 27.6.2016?

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3346/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh na změnu ustanovení čl. IV 

odst. 1 a čl. IX  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

uzavřené se subjektem Hvězda Pardubice z.s., IČ 26650193 dne 

26 . 5. 2016 dle návrhu dodatku  č. 1, jenž je přílohou č. 1 

tohoto usnesení.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 2016

ávrh uzavření dodatku smlouvy byl předložen ke 

schválení na jednání ZmP 27.6.2016?

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3347/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh poskytnutí dotace ve výši 47 

tis. Kč subjektu Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I, IČ 

00527785, na výkonnostní sport družstev mládeže volejbalu.Z: 

Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 2016

ávrh poskytnutí dotace byl předložen ke schválení 

na jednání ZmP 27.6.2016??

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3348/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh na změnu ustanovení čl. IV 

odst. 1 a čl. IX  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

uzavřené se subjektem Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I, IČ 

00527785, dne 26. 5. 2016 dle návrhu dodatku  č. 1, jenž je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení.Z: Ivana Liedermanová, T: 27. 6. 

2016

Návrh uzavření dodatku smlouvy byl předložen ke 

schválení na jednání ZmP 27.6.2016?

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3350/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí individuální dotace se subjektem BK Pardubice, 

a.s., IČ 27654796, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.Z: Ivana 

Liedermanová, T: 27. 6. 2016

Návrh uzavření smlouvy byl předložen ke schválení 

na jednání ZmP 27.6.2016?

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3351/2016

######## OKS Ukládá předložit ZmP ke schválení návrh uzavřít veřejnoprávní smlouvu 

o poskytnutí dotace se subjektem P. Ministr v.o.s., IČ 

63221691, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.Z: Ivana 

Liedermanová, T: 27. 6. 2016

Návrh uzavření smlouvy byl předložen ke schválení 

na jednání ZmP 27.6.2016?

Víznerová 

Daniela

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3357/2016

######## OSV Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrhy na 

uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  dle příloh  

č. 1 - 3 tohoto usnesení.Z: Jakub RychteckýT: 27.06.2016

Smlouvy byly předloženy dne 27.06.2016 

Zastupitelstvu města Pardubic?

Janovský 

Miroslav

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3372/2016

######## ORS Ukládá uzavřít Memorandum **Mlýny** o vzájemné spolupráci.Z: Ing. 

Martin Charvát, Ing. Miroslav ČadaT: do 30. 6. 2016.

Memorandum bylo podepsáno dne 30.06.2016.

Stránka 31



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3375/2016

######## OHA Ukládá předložit návrh na zrušení usnesení č. ZM/1827/2014 ze dne 

13. 5. 2014 a návrh na schválení Základních principů regulace 

areálu Automatických mlýnů na jednání Zastupitelstva města 

Pardubice.Z: Helena Dvořáčková T: 27. 6. 2016

základní principy regulace Automatických mlýnů 

schváleny na jednání ZmP 27. 6. 2016

Dvořáčková 

Helena

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3384/2016

######## VIP Ukládá určenému zastupiteli předložit zprávu **Výběr nejvhodnější 

varianty XVII.b změny ÚPmP a pokyny k dopracování** na 

jednání ZmP dne 27.6.2016Z: Ing. Helena DvořáčkováT: 

27.6.2016

Zpráva byla předložena ZmP dne 27.6.2016 pod 

číslem 16.

Rozinek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3385/2016

######## OZP Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení návrh 

Dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služeb svozu a 

odstraňování odpadu mezi Statutárním městem Pardubice, IČ 

274046, a akciovou společností Služby města Pardubic, IČ 

25262572, se sídlem Hůrka 1803, Pardubice, ve znění přlohy 

tohoto usnesení. Z: Ing.  Jiří RozinekT: 27 .6. 2016

Zpráva Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnování služeb 

se SmP a.s. - Služby svozu a odstranění odpadu byla 

předložena na ZmP dne 27.6.2016.

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3390/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento 

návrh usnesení:„Zastupitelstvo města Pardubic bere na vědomí 

informaci o návrhu řešení problematiky veřejné podpory ve 

vztahu k PAP PARDUBICE o.p.s., včetně návrhu smlouvy o 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, který je 

přílohou tohoto usnesení“Z: Ing. Martin Charvát, primátor 

městaMgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníkaT: 27.6.2016

splněno, předloženo na jednání ZmP 27.6.2016

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3390/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento 

návrh usnesení:„Zastupitelstvo města Pardubic ukládá předložit 

Zastupitelstvu města Pardubic k projednání finální návrh řešení 

problematiky veřejné podpory ve vztahu k PAP PARDUBICE 

o.p.s.Z: Ing. Martin Charvát, primátor městaMgr. Jiří Turek, 

vedoucí kanceláře tajemníkaIng. Václav Brož, vedoucí 

ekonomického odboruIng. Miroslav Čada, vedoucí odboru 

rozvoje a strategieIng. Jaroslav Hruška, vedoucí odboru 

majetku a investicT: bezodkladně po obdržení stanoviska 

Generálního finančního ředitelství k otázce platby DPH, 

nejpozději však do 24.11.2016“.Z: Ing. Martin Charvát, primátor 

městaMgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníkaT: 27.6.2016

splněno, předloženo na jednání ZmP 27.6.2016

Stránka 32



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3390/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento 

návrh usnesení:„Zastupitelstvo města Pardubic ruší usnesení 

ZM/636/2015 ze dne 17.12.2015, týkající se úkolu „připravit a 

předložit zastupitelstvu k projednání návrh řešení problematiky 

veřejné podpory ve vztahu k PAP PARDUBICE o.p.s., areálu 

Skatepark a Tipsport aréně, a to v podobě konkrétního 

právního aktu, upravujícího tuto záležitost v souladu s 

příslušnými právními předpisy“Z: Ing. Martin Charvát, primátor 

městaMgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníkaT: 27.6.2016

splněno, předloženo na jednání ZmP 27.6.2016

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3391/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento 

návrh usnesení:„Zastupitelstvo města Pardubic bere na vědomí 

informaci o aktuálním vývoji ve věci provozu areálu 

Skateparku.“.Z: Ing. Martin Charvát, primátor městaMgr. Jiří 

Turek, vedoucí kanceláře tajemníkaT: 27.6.2016

splněno, předloženo na jednání ZmP 27.6.2016

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3391/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento 

návrh usnesení:„Zastupitelstvo města Pardubic ukládá 

informovat Zastupitelstvo města Pardubic o dalším vývoji ve 

věci provozu areálu Skateparku.Z: Ing. Martin Charvát, primátor 

městaMgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníkaIng. Jaroslav 

Hruška, vedoucí odboru majetku a investicT: do 24.11.2016“.Z: 

Ing. Martin Charvát, primátor městaMgr. Jiří Turek, vedoucí 

kanceláře tajemníkaT: 27.6.2016

splněno, předloženo na jednání ZmP 27.6.2016

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3392/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento 

návrh usnesení:„Zastupitelstvo města Pardubic bere na vědomí 

informaci o aktuálním vývoji ve věci provozu multifunkční 

arény.“.Z: Ing. Martin Charvát, primátor městaMgr. Jiří Turek, 

vedoucí kanceláře tajemníkaT: 27.6.2016

splněno, předloženo na jednání ZmP 27.6.2016

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3392/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení tento 

návrh usnesení:„Zastupitelstvo města Pardubic ukládá předložit 

Zastupitelstvu města Pardubic návrh řešení problematiky 

veřejné podpory ve vztahu k provozování multifunkční arény, a 

to s ohledem na další vývoj a stav příprav vyčlenění činnosti 

multifunkční arény mimo Rozvojový fond Pardubice a.s. Z: Ing. 

Martin Charvát, primátor městaMgr. Jiří Turek, vedoucí 

kanceláře tajemníkaIng. Václav Brož, vedoucí ekonomického 

odboruIng. Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a 

strategieIng. Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a 

investicT: do 15.12.2016“.Z: Ing. Martin Charvát, primátor 

městaMgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníkaT: 27.6.2016

Splněno, předloženo na jednání ZmP dne 

27.06.2016.

Stránka 33



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Poulová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3410/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení záměr 

zvýšení základního kapitálu společnosti Služby města Pardubic 

a.s., IČO: 25262572, nepeněžitým vkladem (samostatných částí 

soboru veřejného osvětlení města Pardubic) a to majetkem, 

který je uveden v příloze důvodové zprávy. T: 27. 6. 2016Z: Jan 

Řehounek, náměstek primátora

Předloženo na zasedání ZmP dne 27. 6. 2016 - 

Přijaté usnesení č. Z/1118/2016 - žádáme o vyřazení 

z evidence.

Harišová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3411/2016

######## ORS Schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt**COMENIUS (COMmon 

Education of CeNtral European countrIes about Urban Smart 

low carbon mobility strategy)**. Výtah z webové žádosti 

týkající se města Pardubice je přílohou č.1,2 a 3 tohoto 

usnesení. Celkové náklady projektu nepřesáhnou částku 200 

tis. EUR, přičemž min. povinný podíl žadatele činní 15% tj. 30 

tis. EUR.

Žádost podána

Harišová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3411/2016

######## ORS Schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt**COMENIUS (COMmon 

Education of CeNtral European countrIes about Urban Smart 

low carbon mobility strategy)**. Výtah z webové žádosti 

týkající se města Pardubice je přílohou č.1,2 a 3 tohoto 

usnesení. Celkové náklady projektu nepřesáhnou částku 200 

tis. EUR, přičemž min. povinný podíl žadatele činní 15% tj. 30 

tis. EUR.

Splněno, žadost byla podaná.

Harišová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3413/2016

######## ORS Ruší usnesení č. R/3125/2016 ze dne 16.5.2016 Splněno

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3415/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>Návrh 

Závěrečného účtu statutárního města Pardubic za rok 2015, 

který je přílohou tohoto usnesení. Součástí předloženého 

Závěrečného účtu za rok 2015 je Zpráva o přezkoumání 

hospodaření statutárního města Pardubic za rok 2015 vč. 

městských obvodů.<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1003/2016

Stránka 34



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3416/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení:<br>I. 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z 

hospodaření města Pardubic za rok 2015 ve výši Kč 1 701,9 tis. 

do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 do Sociálního fondu 

(správce 914 – Kancelář tajemníka).<br>II. Návrh na zapojení 

nevyčerpaných finančních prostředků z hospodaření města 

Pardubic za rok 2015 ve výši Kč 1 623,6 tis. do rozpočtu města 

Pardubic na rok 2016 na finanční vypořádání s městskými 

obvody za rok 2015 (správce 598 – Ekonomický odbor).<br>III. 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z 

hospodaření města Pardubic za rok 2015 ve výši Kč 67 582,1 tis. 

do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 a zároveň snížení 

příjmové části rozpočtu položka ostatní předpokládané 

nedaňové příjmy (správce 598 – Ekonomický odbor).<br>IV. 

Návrh na zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z 

hospodaření města Pardubic za rok 2015 ve výši Kč 34 294,7 tis. 

do rozpočtu města Pardubic na rok 2016 na položku „Obecná 

rezerva rozpočtu“ (správce 598 – Ekonomický odbor).<br>T: 

Renata Hochmanová <br>T: 27.6.2016<br>

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1004/2016

Stránka 35



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3436/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>I. 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části 

rozpočtu ve výši Kč 120,0 tis. z kapitálových výdajů položky 

**Inteligentní dopravní systém - řízení křižovatek** na běžné 

výdaje položky **Inteligentní dopravní systém - příkazní 

smlouva DPmP a.s.** (správce 1411 - Odbor rozvoje a 

strategie).<br>II. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 135,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky **Inteligentní dopravní systém - strategické 

detektory** na běžné výdaje položky **Inteligentní dopravní 

systém - příkazní smlouva DPmP a.s.** (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie).<br>III. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 120,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky **Inteligentní dopravní systém - 

doprava v klidu - PD** na běžné výdaje položky **Inteligentní 

dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s.** (správce 1411 - 

Odbor rozvoje a strategie).<br>IV. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky **Inteligentní dopravní systém - 

informační portál - PD** na běžné výdaje položky 

**Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s.** 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie).<br>V. Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 270,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Inteligentní 

dopravní systém - dispečink - PD** na běžné výdaje položky 

**Inteligentní dopravní systém - příkazní smlouva DPmP a.s.** 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie).<br>Z: Renata 

Hochmanova<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1011/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3437/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>I. 

Návrh na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. 

položka 211. **OMI - příjmy z poskytování služeb - provoz 

hřbitovů** a zároveň  zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

výdaje položky **Platba za služby - provoz hřbitovů** (správce 

711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.<br>II. Návrh na 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. položka 

213. **OMI - příjmy z pronájmu hrobových míst** a zároveň  

zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky **Platba 

za služby - provoz hřbitovů** (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši. <br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1015/2016

Stránka 36



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3438/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 2 500,0 tis. z běžných výdajů položky **Budova Radnice - 

odstranění HS trámových konstrukcí - hlavní budova** na 

běžné výdaje položky **Budova Radnice - hlavní budova - 

rekonstrukce - PD** (správce 711 - Odbor majetku a 

investic).<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1016/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3439/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>I. 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části 

rozpočtu ve výši Kč 300,0 tis. z běžných výdajů položky **ZŠ 

Studánka - celková oprava venkovního hřiště PD** na 

kapitálové výdaje položky **ZŠ Studánka - celková 

rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce - PD** 

(správce 711 - Odbor majetku a investic).<br>II. Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 200,0 tis. z kapitálových výdajů položky **ZŠ Studánka - 

zázemí pro správce venkovního hřiště - PD** na kapitálové 

výdaje položky **ZŠ Studánka - celková rekonstrukce 

venkovního hřiště a zázemí pro správce - PD** (správce 711 - 

Odbor majetku a investic).<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1017/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3441/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 800,0 tis. z kapitálových výdajů položky **ZŠ E. Košťála - 

rekonstrukce kuchyně** na běžné výdaje položky **MŠ 

Nemošice - oprava střechy** (správce 711 - Odbor majetku a 

investic).<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1018/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3442/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 250,0 tis. z běžných výdajů položky **ZŠ J. Ressla - 

oprava podlah na chodbách** na kapitálové výdaje položky 

**MŠ Černá za Bory - obnovitelné zdroje energií** (správce 

711 - Odbor majetku a investic).<br>Z: Renata 

Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1019/2016

Stránka 37



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3443/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>I. 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části 

rozpočtu ve výši Kč 20 600,0 tis. z běžných výdajů položky 

**Obecná rezerva rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický obor) 

na běžné výdaje položky **Spalovna nebezpečného odpadu v 

Rybitví - ostatní náklady** ve výši Kč 600,0 tis. a na kapitálové 

výdaje položky **Spalovna nebezpečných odpadů v Rybitví - 

odkoupení** ve výši Kč 20 000,0 tis. (správce 711 - Odbor 

majetku a investic).<br>II. Návrh na vyčlenění finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu statutárního města 

Pardubic na rok 2017 ve výši Kč 15 000,0 tis. na kapitálové 

výdaje položky **Spalovna nebezpečných odpadů v Rybitví - 

odkoupení** (správce 711 - Odbor majetku a investic).<br>Z: 

Renata Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1020/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3444/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>I. 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části 

rozpočtu ve výši Kč 175,0 tis. v rámci položky **Příspěvek Svazu 

měst a obcí ČR** z běžných transferů na běžné výdaje (správce 

414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.<br>II. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. v rámci položky 

**Příspěvek Českému institutu interních auditorů** z běžných 

transferů na běžné výdaje (správce 414 - Kancelář primátora). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.<br>III. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 0,7 

tis. v rámci položky **Příspěvek Asociaci pro urbanismus a 

architekturu** z běžných transferů na běžné výdaje (správce 

414 - Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.<br>IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. v rámci položky 

**Příspěvek Sdružení přátel Pardubického kraje** z běžných 

transferů na běžné výdaje (správce 414 - Kancelář primátora). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.<br>V. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4,0 

tis. v rámci položky **Příspěvek Společnosti pro krajinářskou 

tvorbu** z běžných transferů na běžné výdaje (správce 414 - 

Kancelář primátora). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1021/2016

Stránka 38



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3445/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 0,9 tis. běžných výdajů položky **Komunikace s 

veřejností** na běžné výdaje položky **Příspěvek České 

společnosti pro stavební právo** (správce 414 - Kancelář 

primátora).<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1022/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3446/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 210,0 tis. z běžných výdajů položky **Komunikace s 

veřejností** (správce 414 - Kancelář primátora) na běžné 

výdaje položky **Mzdy zaměstnanců MmP** (správce 914 - 

Kancelář tajemníka). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1023/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3447/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 242,0 tis. z běžných výdajů položky **Průzkumné a 

projektové práce** na běžné výdaje položky **Náklady 

spojené s DTMmP - Reambulace mapových listů** (správce 811 

- Odbor hlavního architekta).<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1024/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3448/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 40,0 tis. z běžných výdajů položky **Průzkumné a 

projektové práce** (správce 811 - Odbor hlavního architekta) 

na běžné výdaje položky **Mzdy zaměstnanců MmP** 

(správce 914 - Kancelář tajemníka).<br>Z: Renata 

Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1025/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3449/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 50,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** na běžné výdaje položky **Výstavba, provoz a 

údržba JSVV** (správce 414 - Kancelář primátora).<br>Z: 

Renata Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1026/2016

Stránka 39



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3450/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:<br>Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 5,0 tis. z běžných výdajů položky **Program podpory 

volného času** na běžné transfery položky **KC Pardubice - 

příspěvek na provoz (KD Hronovická)** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu.<br>Z: Renata Hochmanová<br>T: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1070/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3451/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 19,0 tis. z běžných výdajů položky **Ekologická výchova a 

osvěta** na běžné transfery položky **Okresní myslivecký 

spolek - příspěvek na provoz** (správce 1015 - Odbor životního 

prostředí). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1027/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3452/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 600,0 tis. položka 21. 

**Odvody organizací - DDM Beta - oprava výměníkové 

stanice** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) a 

zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky **DDM Beta - oprava výměníkové stanice** (správce 

711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1028/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3453/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 242,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Slalomová dráha 

pro vodáky na Chrudimce** (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) na kapitálové transfery položky **Program podpory 

sportu** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1029/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3454/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 699,1 tis. o příjem 

doplatku neinvestiční dotace na výkon agendy sociálně právní 

ochrany dětí za rok 2015 (správce 914 - Kancelář tajemníka) a 

zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky **Obecná rezerva rozpočtu** (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši.Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1030/2016

Stránka 40



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3455/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic:Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

229,0 tis. z běžných výdajů položky **Program nábřeží Labe** 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na běžné výdaje 

položky **Ochrana zdrojové oblasti Nemošice - studie** 

(správce 811 - Odbor hlavního architekta).Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1008/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3456/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 90,0 tis. o příjem 

neinvestiční dotace z MK ČR na kulturní aktivity KC Pardubice - 

Divadlo 29 - projekt Electroconnexion a zároveň návrh na 

zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky **KC 

Pardubice - Divadlo 29 - Electroconnexion - dotace MK** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. Návrh zvýšení příjmové 

části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. o příjem neinvestiční dotace 

z MK ČR na kulturní aktivity KC Pardubice - Divadlo 29 - projekt 

Jazzconnexion a zároveň návrh na zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky **KC Pardubice - Divadlo 29 - 

Jazzconnexion - dotace MK** (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1031/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3457/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 220,0 tis. o příjem 

neinvestiční dotace MK ČR na provoz KF Pardubice v roce 2016 

a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky **KF - příspěvek na provoz - dotace MK ČR** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. Návrh zvýšení příjmové 

části rozpočtu ve výši Kč 1 720,0 tis. o příjem neinvestiční 

dotace MK ČR na provoz VČD Pardubice v roce 2016 a zároveň 

návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné transfery položky 

**VČD - příspěvek na provoz - dotace MK ČR** (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1032/2016

Stránka 41



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3458/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. o příjem 

neinvestiční dotace KÚ Pk pro VČD Pardubice na Grand festival 

smíchu a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky **VČD - Grand festival smíchu - dotace Pk** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1033/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3459/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení.I. Návrh 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. o příjem 

neinvestiční dotace Pk na realizaci akce Electroconnexion 2016 

a zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné 

transfery položky **KC Pardubice - Divadlo 29 - 

Electroconnexion - dotace Pk** (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.II. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 

15,0 tis. o příjem neinvestiční dotace Pk na realizaci akce 

Jazzconnexion 2016 a zároveň návrh zvýšení výdajové části 

rozpočtu běžné transfery položky **KC Pardubice - Divadlo 29 - 

Jazzconnexion - dotace Pk** (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.III. Návrh zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 

20,0 tis. o příjem neinvestiční dotace Pk na realizaci akce 

Folklorní festival Pce - HK a zároveň návrh zvýšení výdajové 

části rozpočtu běžné transfery položky **KC Pardubice - 

Folklorní festival Pce - HK - dotace Pk** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1034/2016

Stránka 42



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3460/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,0 tis. o příjem 

neinvestiční dotace z rozpočtu Pk na realizaci projektu 

Olympijský park Pardubice 2016 a zároveň návrh zvýšení 

výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky **PPS - 

Olympijský park Pardubice 2016 - dotace Pk** (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. II. Návrh zvýšení 

příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,4 tis. o příjem z 

reklamy při realizaci projektu Olympijský park Pardubice 2016 a 

zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky **PPS - Olympijský park Pardubice 2016** (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. III. Návrh 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 558,0 tis. o příjem z 

tržeb při realizaci projektu Olympijský park Pardubice 2016 a 

zároveň návrh zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky **PPS - Olympijský park Pardubice 2016** (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1035/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3461/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 149,6 tis. o příjem z 

reklamy v rámci Městských slavností 2016 a zároveň návrh 

zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky 

**Městské slavnosti - Jaro** (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu) ve stejné výši. Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1036/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3462/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 328,5 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na investiční 

transfery položky **VČD - příspěvek na investice** (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1037/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3463/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 65,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky **MŠ Gebauerova - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu).Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1038/2016

Stránka 43



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3464/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 6 670,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky **ZP a ŠV - Příspěvek a provoz školských 

zařízení - dofinancování tepla** (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu).Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1039/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3465/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 82,0 tis. z běžných transferů položky **ZP a ŠV - 

Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla** 

na běžné transfery položky **MŠ nábřeží Závodu míru - 

příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 28,0 tis. z běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek 

na provoz školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné 

transfery položky **MŠ Ohrazenice - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu.III. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 30,0 tis. z 

běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek na provoz 

školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné transfery 

položky **MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu.IV. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 137,0 tis. z 

běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek na provoz 

školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné transfery 

položky **MŠ Pospíšilovo náměstí - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu.V. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z 

běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek na provoz 

školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné transfery 

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1040/2016

Stránka 44



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3466/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 17,0 tis. z běžných transferů položky **ZP a ŠV - 

Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla** 

na běžné transfery položky **MŠ Koníček (Bulharská) - 

příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 59,0 tis. z běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek 

na provoz školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné 

transfery položky **MŠ Rosice nad Labem - příspěvek na 

provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.III. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

16,0 tis. z běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek na 

provoz školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné 

transfery položky **MŠ Mladých - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu.IV. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 62,0 tis. z 

běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek na provoz 

školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné transfery 

položky **MŠ Čtyřlístek (Národních Hrdinů) vč. MŠ Nemošice - 

příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.V. Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 224,0 tis. z běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek 

na provoz školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné 

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1041/2016

Stránka 45



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3467/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na snížení přídělu finančních prostředků na rok 2016 do 

Sociálního fondu Městské policie ve výši Kč 37,1 tis. a zároveň 

úprava položky 8115 **Změna stavu - krátkodobé 

financování**. II. Návrh na úpravu rozpočtu Sociálního fondu 

Městské policie a to: snížení zdrojové části rozpočtu Sociálního 

fondu MP položka **Zálohový příděl do fondu** ve výši 37 

119,5 Kč a zároveň výdajové části rozpočtu Sociálního fondu 

MP položka **Příspěvek na životní nebo penzijní pojištění** ve 

stejné výši (správce 214 - Městská policie).III. Návrh na úpravu 

rozpočtu Sociálního fondu MmP a to: zvýšení zdrojové části 

rozpočtu Sociálního fondu MmP položka **Dodatečný příděl do 

fondu na základě FV 2015** ve výši 1 312 520,25 Kč a položka 

**Počáteční stav k 1.1.2016** ve výši 389 401,6 Kč a zároveň 

výdajové části rozpočtu Sociálního fondu MmP položka 

**Komplexní ozdravný program** ve výši 1 621 921,85 Kč a 

položka **Odměna při odchodu do důchodu** ve výši 80 000,- 

Kč (správce 914 - Kancelář tajemníka).Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1042/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3468/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města ke schválení:I. Návrh na zvýšení 

příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 500,0 tis. položka 31. 

**Předpokládaná dotace - DDM Alfa - realizace úspor energií** 

a zároveň výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje položky 

**DDM Alfa - realizace úspor energií - dotace** (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši.II. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 

300,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Finanční podíl města 

k očekávaným dotacím** na kapitálové výdaje položky **DDM 

Alfa - realizace úspor energií - vlastní zdroje (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši. Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1043/2016

Stránka 46



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3469/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 600,0 tis. 

položka 31. **Předpokládaná dotace - DDM Beta - realizace 

úspor energií** a zároveň výdajové části rozpočtu kapitálové 

výdaje položky **DDM Beta - realizace úspor energií - dotace** 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.II. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 3 900,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Finanční 

podíl města k očekávaným dotacím** na kapitálové výdaje 

položky **DDM Beta - realizace úspor energií - vlastní zdroje 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.Z: 

Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1044/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3470/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 250,0 tis. z běžných výdajů položky **Osvětlení přechodů 

pro chodce** (správce 1327 - Odbor dopravy) na běžné výdaje 

položky **Osvětlení přechodů pro chodce** (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši.Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1045/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3471/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 800,0 tis. z běžných výdajů položky **Program nábřeží 

Chrudimky** (správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) na 

kapitálové výdaje položky **Vinice - stará vojenská plovárna - 

PD a ostatní náklady** (správce 711 - Odbor majetku a 

investic).Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1007/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3472/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 500,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Úpravy SSZ nad 

rámec údržby** a ve výši Kč 155,0 tis. z kapitálových transferů 

položky **Cyklostezka Nemošice - Ostřešany - transfer obci 

Ostřešany** na běžné výdaje položky **Správa a údržba 

komunikací** ve výši Kč 655,0 tis. (správce 1327 - Odbor 

dopravy).Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1046/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3473/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 562 tis. z běžných výdajů položky **Program opatření pro 

zvýšení bezpečnosti nemotorové dopravy** na kapitálové 

výdaje položky **Biketower - cyklověže na území města - PD** 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie).Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1009/2016

Stránka 47



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3474/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 108,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Služby, projekty, 

znalecké posudky** na kapitálové výdaje položky **Nadjezd 

Kyjevská - studie proveditelnosti** (správce 1327 - Odbor 

dopravy) ve stejné výši.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1047/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3475/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 106,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Služby, projekty, 

znalecké posudky** na kapitálové výdaje položky **Úprava 

křižovatky Husova a Mezi Mosty - PD** (správce 1327 - Odbor 

dopravy) ve stejné výši.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1048/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3476/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 320,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Projektové 

dokumentace - školská zařízení - ITI** (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) na kapitálové výdaje položky **ITI - školská 

zařízení - předprojektová příprava** (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie).Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1006/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3477/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 100,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky **Obecní pohřby** (správce 6131 - Odbor sociálních 

věcí) ve stejné výši. Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1049/2016

Stránka 48



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3478/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 322,0 tis. z běžných transferů položky **ZP a ŠV - 

Příspěvek na provoz školských zařízení - dofinancování tepla** 

na běžné transfery položky **ZŠ J. Ressla - příspěvek na 

provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

683,0 tis. z běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek na 

provoz školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné 

transfery položky **ZŠ Štefánikova - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu.III. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 321,0 tis. z 

běžných transferů položky **ZP a ŠV - Příspěvek na provoz 

školských zařízení - dofinancování tepla** na běžné transfery 

položky **ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz** (správce 1734 - 

Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 178,0 tis. z běžných transferů 

položky **ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - 

dofinancování tepla** na běžné transfery položky **ZŠ 

Studánka - příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.V. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové 

části rozpočtu ve výši Kč 52,0 tis. z běžných transferů položky 

**ZP a ŠV - Příspěvek na provoz školských zařízení - 

dofinancování tepla** na běžné transfery položky **ZŠ Svítkov - 

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1050/2016

Stránka 49



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3479/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 20,0 tis. z běžných výdajů položky **Záležitosti 

předškolní a školní výchovy** na běžné transfery položky **ZŠ 

Družstevní - příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu.II. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 10,0 tis. z běžných výdajů 

položky **Záležitosti předškolní a školní výchovy** na běžné 

transfery položky **ZŠ Erno Košťála - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.III. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,0 

tis. z běžných výdajů položky **Záležitosti předškolní a školní 

výchovy** na běžné transfery položky **ZŠ Br. Veverků - 

příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.IV. 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části 

rozpočtu ve výši Kč 15,0 tis. z běžných výdajů položky 

**Záležitosti předškolní a školní výchovy** na běžné transfery 

položky **MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu. V. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 

10,0 tis. z běžných výdajů položky **Záležitosti předškolní a 

školní výchovy** na běžné transfery položky **MŠ Gebauerova 

- příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1051/2016

Stránka 50



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3480/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 7,6 tis. z běžných transferů položky **ZŠ - činnost 

školního psychologa** na běžné transfery položky **ZŠ J. 

Ressla - příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, 

kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části 

rozpočtu ve výši Kč 14,0 tis. z běžných transferů položky **ZŠ - 

činnost školního psychologa** na běžné transfery položky **ZŠ 

Štefánikova - příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu). Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.III. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,8 tis. z běžných transferů 

položky **ZŠ - činnost školního psychologa** na běžné 

transfery položky **ZŠ Spořilov - příspěvek na provoz** 

(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). Jedná se o 

závazný ukazatel rozpočtu.IV. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5,8 tis. z 

běžných transferů položky **ZŠ - činnost školního 

psychologa** na běžné transfery položky **ZŠ Studánka - 

příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.V. Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 10,8 tis. z běžných transferů položky **ZŠ - činnost školního 

psychologa** na běžné transfery položky **ZŠ Svítkov - 

příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu). Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.VI. Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1052/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3481/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 5,0 tis. z běžných výdajů položky **Program podpory 

volného času** na běžné transfery položky **KC Pardubice - 

příspěvek na provoz (KD Hronovická)** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1053/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3482/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 110,0 tis. z běžných transferů položky **Prostředky na 

nájemné při programu podpory volného času** na běžné 

transfery položky **Program podpory volného času** (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se 

o závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 

26.7.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1054/2016

Stránka 51



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3483/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 20,0 tis. z kapitálových transferů položky **Strojní 

investice (všechna školní zařízení)** na běžné transfery položky 

**MŠ Wintrova - příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná  se o závazný 

ukazatel rozpočtu.II. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 257,0 tis. z kapitálových 

transferů položky **Strojní investice (všechna školní zařízení)** 

na běžné transfery položky **MŠ Zvoneček (Sluneční) - 

příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu.III. 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části 

rozpočtu ve výši Kč 50,0 tis. z kapitálových transferů položky 

**Strojní investice (všechna školní zařízení)** na běžné 

transfery položky **MŠ Kamínek (Ke Kamenci) - příspěvek na 

provoz** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

stejné výši. Jedná  se o závazný ukazatel rozpočtu.IV. Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 250,0 tis. z kapitálových transferů položky **Strojní investice 

(všechna školní zařízení)** na kapitálové transfery položky **ZŠ 

Prodloužená - příspěvek na investice** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná  se o závazný 

ukazatel rozpočtu.V. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 250,0 tis. z kapitálových 

transferů položky **Strojní investice (všechna školní zařízení)** 

na kapitálové transfery položky **ZŠ Br. Veverků - příspěvek na 

investice** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve 

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1055/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3484/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 6 500,0 tis. z běžných transferů položky **Rezerva 

příspěvkových organizací** na běžné transfery položky 

**Dotace Pardubickému kraji - krajská knihovna** (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se 

o závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1056/2016

Stránka 52



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3485/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 28,2 tis. z běžných transferů položky **Program 

podpory kultury** na běžné výdaje položky **Městské 

slavnosti - Jaro** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. 

Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové části 

rozpočtu ve výši Kč 515,0 tis. z běžných výdajů položky 

**Městské slavnosti - Jaro** na běžné transfery položky **KC 

Pardubice - příspěvek na provoz (kulturní akce)** (správce 

1734 - Odbor školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se 

o závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1057/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3486/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 322,8 tis. z investičních transferů položky **MŠ Zvoneček - 

příspěvek na investice** na běžné transfery položky **MŠ 

Zvoneček - příspěvek na provoz** (správce 1734 - Odbor 

školství, kultury a sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný 

ukazatel rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1058/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3487/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 150,0 tis. z běžných výdajů položky **PPS - Olympijský park 

Pardubice 2016** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) na běžné výdaje položky **Mzdy zaměstnanců MmP 

včetně OON** (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1059/2016

Stránka 53



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3488/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 66,9 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor)  na kapitálové 

výdaje položky **Výkupy pozemků - komunikace v Lánech na 

Důlku - transfer z MO VI**(správce 711 - Odbor majetku a 

investic). II. Návrh na přesun finančních prostředků ve výdajové 

části rozpočtu ve výši Kč 58,0 tis. z běžných výdajů položky 

**Obecná rezerva rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický 

odbor)  na kapitálové výdaje položky **Ratolest - stavební 

úpravy objektu jeslí - realizace** (správce 711 - Odbor majetku 

a investic). III. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 100,0 tis. z běžných výdajů 

položky **Obecná rezerva rozpočtu** (správce 598 - 

Ekonomický odbor)  na běžné výdaje položky **Hrazení energií 

budov školských zařízení** (správce 711 - Odbor majetku a 

investic). IV. Návrh na přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 200,0 tis. z běžných výdajů 

položky **Obecná rezerva rozpočtu** (správce 598 - 

Ekonomický odbor)  na běžné výdaje položky **Areál 

Skateparku - koncesní řízení**(správce 711 - Odbor majetku a 

investic). Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1013/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3489/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 377,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné 

transfery položky **Program podpory v sociální oblasti** 

(správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši.Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1060/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3490/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 3 050,1 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky **Státní příspěvek na výkon pěstounské péče** 

(správce 6131 - Odbor sociálních věcí) ve stejné výši.Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.20116

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1061/2016

Stránka 54



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3491/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 429,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky **Sociální a zdravotní pojištění všech zaměstnanců a 

zastupitelů** (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné výši. 

Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.II. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 1 

260,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky **Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON** (správce 914 - 

Kancelář tajemníka) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel 

rozpočtu.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1062/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3492/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 180,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na běžné výdaje 

položky **Mzdy zaměstnanců MmP vč. OON - projektový 

manažer CPD** (správce 914 - Kancelář tajemníka) ve stejné 

výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1063/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3493/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 250,0 tis. z běžných výdajů položky **ITI - příprava a 

zpracování projektů ITI** na běžné transfery položky **Dotace 

HK - Strategie integrované územní investice - aktualizace** 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) ve stejné výši. Jedná 

se o závazný ukazatel rozpočtu.II. Návrh na zvýšení příjmové 

části rozpočtu ve výši Kč 83,5 tis. o příjem poloviny nákladů na 

zpracování SEA od města Hradec Králové a zároveň návrh na 

zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje položky **ITI - 

příprava a zpracování dokumentů ITI** (správce 1411 - Odbor 

rozvoje a strategie) ve stejné výši. Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1064/2016

Stránka 55



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3494/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 200,0 tis. z běžných transferů položky **Program podpory 

sportu** na kapitálové výdaje položky **PPS - síň slávy 

pardubického sportu** (správce 1734 - Odbor školství, kultury 

a sportu) ve stejné výši.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1065/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3495/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 430,0 tis. transfer z 

MO I - údržba parky a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu běžné výdaje položky **Obecná rezerva rozpočtu** 

(správce 598 - Ekonomický odbor) ve stejné výši. Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1066/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3496/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve 

výši Kč 4 000,0 tis. z kapitálových příjmů položky 

**Předpokládaná dotace - RPS Polabiny ul. Družby** na 

kapitálové příjmy položky **Předpokládaný transfer z MO II - 

RPS Polabiny ul. Družby** ve stejné výšiII. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 

000,0 tis. z kapitálových výdajů položky **RPS Polabiny ul. 

Družby - dotace** na kapitálové výdaje položky **RPS Polabiny 

ul. Družby - vlastní zdroje - transfer z MO II** (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši.Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1067/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3497/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. přesun 

finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve výši Kč 4 

000,0 tis. z kapitálových příjmů položky **Předpokládaná 

dotace - RPS Dubina - lokalita 5A** na kapitálové příjmy 

položky **Předpokládaný transfer z MO III - RPS Dubina - 

lokalita 5A** ve stejné výši.II. přesun finančních prostředků ve 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 4 000,0 tis. z kapitálových 

výdajů položky **RPS Dubina - lokalita 5A - dotace** na 

kapitálové výdaje položky **RPS Dubina - lokalita 5A - vlastní 

zdroje - transfer z MO III** (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1068/2016

Stránka 56



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3498/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků v příjmové části rozpočtu ve 

výši Kč 2 000,0 tis. z kapitálových příjmů položky 

**Předpokládaná dotace - RPS Závodu míru IV. etapa** na 

kapitálové příjmy položky **Předpokládaný transfer z MO I - 

RPS Závodu míru IV. etapa** ve stejné výši.II. Návrh na snížení 

příjmové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. kapitálové příjmy 

položky **Předpokládaná dotace - RPS Závodu míru IV. etapa** 

(správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň návrh na snížení 

výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 000,0 tis. kapitálové výdaje 

položky **RPS Závodu míru IV. etapa - dotace** (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši.III. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 

000,0 tis. z kapitálových výdajů položky **RPS Závodu míru IV. 

etapa - dotace** na kapitálové výdaje položky **RPS Závodu 

míru IV. etapa - vlastní zdroje - transfer z MO I** (správce 711 - 

Odbor majetku a investic) ve stejné výši.IV. Návrh na přesun 

finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 2 

000,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Spojka mezi ul. 

Sladkovského a Na Hrádku - realizace** na kapitálové výdaje 

položky **RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní zdroje** (správce 

711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.V. Návrh na 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 136,0 tis. kapitálové 

příjmy položky **Předpokládaný transfer z MO I - RPS Závodu 

míru IV. etapa** (správce 598 - Ekonomický odbor) a zároveň 

návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu ve výši Kč 136,0 tis. 

kapitálové výdaje položky **RPS Závodu míru IV. etapa - vlastní 

zdroje - transfer z MO I** (správce 711 - Odbor majetku a 

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1069/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3499/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení: Návrh na 

zvýšení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 171,0 tis. položka 

Finanční vypořádání minulých let - veřejnoprávní smlouvy a 

zároveň návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu běžné výdaje 

položky **Obecná rezerva rozpočtu** (správce 598 - 

Ekonomický odbor) ve stejné výši. Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1071/2016

Stránka 57



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3500/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 270,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Informační 

systém - oprava, údržba** na kapitálové výdaje položky 

**Městský navigační systém II. etapa - vlastní zdroje** (správce 

1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši.  II. Návrh na zvýšení 

příjmové části rozpočtu ve výši Kč 150,0 tis. o příjem investiční 

dotace z rozpočtu Pk na městský navigační systém a zároveň 

návrh na zvýšení výdajové části rozpočtu kapitálové výdaje 

položky **Městský navigační systém II. etapa - dotace Pk** 

(správce 1327 - Odbor dopravy) ve stejné výši.Z: Renata 

HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1072/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3501/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 1 200,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové 

výdaje položky **Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - PD** 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši.Z: 

Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1073/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3502/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 5 000,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Havarijní 

rezerva rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na 

kapitálové výdaje položky **BD Bartoňova 826 - oprava 

rozvodů el. energie a spol. prostor** (správce 711 - Odbor 

majetku a investic) ve stejné výši.II. Návrh na přesun finančních 

prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši Kč 5 000,0 tis. z 

kapitálových výdajů položky **Havarijní rezerva rozpočtu** 

(správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové výdaje položky 

**BD J. Zajíce 947 - oprava rozvodů el. energie a spol. 

prostor** (správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné 

výši.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1074/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3503/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 2 000,0 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové 

výdaje položky **Systém měření úsekové rychlosti** (správce 

214 - Městská policie) ve stejné výši. Z: Renata HochmanováT: 

27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1075/2016

Stránka 58



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3504/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 394,5 tis. z běžných výdajů položky **Obecná rezerva 

rozpočtu** (správce 598 - Ekonomický odbor) na kapitálové 

výdaje položky **Zádržné** ve výši Kč 73,1 tis. a na běžné 

výdaje položky **Zádržné** ve výši Kč 321,4 tis. (správce 711 - 

Odbor majetku a investic).Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1014/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3505/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 150,0 tis. z běžných výdajů položky **Program Lesy** a ve 

výši Kč 100,0 tis. z běžných výdajů položky **Koncepce 

brownfields** na běžné výdaje položky **Památník Zámeček** 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie) v celkové výši Kč 

250,0 tis.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1010/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3506/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:I. Návrh 

na přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve 

výši Kč 1 474,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Finanční 

podíl města k očekávaným dotacím** na kapitálové výdaje 

položky **Areál MAS Dukla - tartanový ovál - vlastní zdroje 

(správce 711 - Odbor majetku a investic) ve stejné výši. II. 

Návrh na snížení příjmové části rozpočtu ve výši Kč 1 616,0 tis. 

položka 31. **Předpokládaná dotace - Areál MAS Dukla - 

tartanový ovál** a zároveň návrh na snížení výdajové části 

rozpočtu kapitálové výdaje položky **Areál MAS Dukla - 

tartanový ovál - dotace** (správce 711 - Odbor majetku a 

investic) ve stejné výši.Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1076/2016

Hochmano

vá Renata

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3508/2016

######## OE Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 202,0 tis. z běžných transferů položky **Program podpory 

volného času** na běžné výdaje položky **PPS - Olympijský 

park Pardubice 2016** (správce 1734 - Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Z: Renata HochmanováT: 27.6.2016

Předloženo ke schválení na jednání ZmP dne 

27.6.2016, schváleno usnesením č. Z/1077/2016

Stránka 59



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Křivková 

Tereza

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3510/2016

######## OE Ukládá předložit Zastupitelstvu statutárního města Pardubic ke 

schválení :I.účetní závěrku statutárního města Pardubic za rok 

2015 včetně městských obvodů sestavenou k 31.12.2015 ( 

rozvahový den ).II. závěry kontroly statutárního města Pardubic 

za rok 2015 provedené Pardubickým krajem. Kompletní Zpráva 

o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města 

Pardubic včetně MO za rok 2015 je součástí závěrečného účtu 

statutárního města Pardubic za rok 2015. Z: Tereza KřivkováT: 

26.7.2016

Návrh byl předložen Radě města Pardubic dne 

27.6.2016, tímto žádám o vyřazení z evidence.

Dvořáková 

Petra

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3511/2016

######## OE Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

prodloužení termínu splatnosti nesplacené jistiny zápůjčky ve 

výši 1,200.000,- Kč poskytnuté TJ Synthesia Pardubice o.s., IČ: 

00654833, z titulu smlouvy o zápůjčce ze dne 15. 10. 2014, a to 

do 31. 12. 2021. Návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o zápůjčce je 

přílohou tohoto usnesení.Z: Ing. Jiří RozinekT: 27. 6. 2016

Zastupitelstvu města Pardubic na jednání dne 27. 6. 

2016 byla předložena zpráva č. 8 - návrh na 

prodloužení termínu splatnosti nesplacené jistiny 

zápůjčky ve výši 1,200.000,- Kč poskytnuté TJ 

Synthesia Pardubice o.s., IČ&#58; 00654833, z titulu 

smlouvy o zápůjčce ze dne 15. 10. 2014, a to do 31. 

12. 2021. Návrh Dodatku č. 3 ke smlouvě o zápůjčce 

byl přílohou tohoto usnesení. Usnesení v ZmP 

nebylo schváleno. Žádám o vyřazení z 

evidence.<br>? ?

Denková 

Monika

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3512/2016

######## OE Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 6,2 tis. z položky **Rezerva Rady města Pardubic** (správce 

598 – Ekonomický odbor) na položku **ZŠ Závodu míru – 

příspěvek na provoz** (správce 1734 – Odbor školství, kultury a 

sportu) ve stejné výši. Jedná se o závazný ukazatel rozpočtu.Z: 

Monika DenkováT: 27. 6. 2016

Předloženo jednání ZmP dne 27.6.2016, schváleno 

usnesením č. Z/1080/2016.

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3519/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

plnění Akčního plánu SPRM 2014 -2025 za rok 2015 dle přílohy 

č. 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.T: 27. 6. 2016Z: 

Jan Řehounek, náměstek primátora

Návrh plnění Akčního předložena na zasedání ZmP 

dne 27. 6. 2016 - schváleno. Žádáme o vyřazení z 

evidence.

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3520/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

plnění Seznamu evidovaných akcí za rok 2015 dle přílohy č. 3, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.T: 27. 6. 2016Z: Jan 

Řehounek, náměstek primátora

Návrh plnění Seznamu evidovaných akcí byl 

předložen na zasedání ZmP dne 27. 6. 2016 - 

schváleno. Žádáme o vyřazení z evidence.

Stránka 60



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3522/2016

######## ORS Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

zvýšení příjmové stránky rozpočtu o příjem dotace z MK ČR z 

Programu regenerace MPR a MPZ ve výši 1 290,0 tis. a zároveň 

výdajové stránky rozpočtu položka Příspěvky na obnovu MPR - 

dotace (běžné transfery) ve stejné výši (správce 1411 - odbor 

rozvoje a strategie).T: 27. 6. 2016Z: Jan Řehounek, náměstek 

primátora

Návrh byl předložen na zasedání ZmP dne 27. 6. 

2016 - schváleno. Žádáme o vyřazení z evidence.

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3523/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 82,0 tis. z položky Program regenerace MPR - dotace a ve 

výši Kč 16,5 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku **Příspěvky na obnovu MPR a KP - kostel Zvěstování 

Panny Marie**, Římskokatolická farnost - arciděkanství 

Pardubice, IČ: 42939534 v celkové výši Kč 98,5 tis. (správce 

1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání finančních 

prostředků ve výši 98 505,- Kč proběhne dle předložené 

smlouvy o dílo mezi příjemci a zhotovitelem.T: 27. 6. 2016Z: Jan 

Řehounek, náměstek primátora

Návrh byl předložen na zasedání ZmP dne 27. 6. 

2016 - schváleno. Žádáme o vyřazení z evidence.

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3524/2016

######## ORS Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 163,0 tis. z položky Program regenerace MPR - dotace a ve 

výši Kč 34,0 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku **Příspěvky na obnovu MPR a KP – Kostelní 98**, 

Rozvojový fond Pardubice, a.s., IČ: 25291408 v celkové výši Kč 

197,0 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné 

čerpání finančních prostředků ve výši 196 984,- Kč proběhne 

dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a zhotovitelem.T: 

27. 6. 2016Z: Jan Řehounek, náměstek primátora

Návrh byl předložen na zasedání ZmP dne 27. 6. 

2016 - schváleno. Žádáme o vyřazení z evidence. 

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3525/2016

######## ORS Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 180,0 tis. z položky Program regenerace MPR - dotace a ve 

výši Kč 42,0 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku **Příspěvky na obnovu MPR a KP - Kostelní 104“, 

Rozvojový fond Pardubice, a.s., IČ: 25291408 v celkové výši Kč 

222,0 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné 

čerpání finančních prostředků ve výši 221 912,- Kč proběhne 

dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a zhotovitelem.T: 

27. 6. 2016Z: Jan Řehounek, náměstek primátora

Návrh byl předložen na zasedání ZmP dne 27. 6. 

2016 - schváleno. Žádáme o vyřazení z evidence.

Stránka 61



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3526/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 263,0 tis. z položky Program regenerace MPR - dotace a ve 

výši Kč 52,7 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku **Příspěvky na obnovu MPR a KP - Pernštýnská 13“, 

Karel Rücker, narozen 1. 10. 1968, v celkové výši Kč 315,7 tis. 

(správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). Skutečné čerpání 

finančních prostředků ve výši 315 693,- Kč proběhne dle 

předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a zhotovitelem.T: 27. 

6. 2016Z: Jan Řehounek náměstek primátora

Návrh byl předložen na zasedání ZmP dne 27. 6. 

2016 - schváleno. Žádáme o vyřazení z evidence.

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3527/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 76,0 tis. z položky Program regenerace MPR - dotace a ve 

výši Kč 15,3 tis. z položky Příspěvky na obnovu MPR a KP na 

položku **Příspěvky na obnovu MPR a KP - Pernštýnské 

náměstí 62**, Ladislav Kašpar, narozen 22.2.1953, v celkové 

výši Kč 91,3 tis. (správce 1411 - odbor rozvoje a strategie). 

Skutečné čerpání finančních prostředků ve výši 91 275,- Kč 

proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi příjemci a 

zhotovitelem.T: 27. 6. 2016Z: Jan Řehounek, náměstek 

primátora

Návrh byl předložen na zasedání ZmP dne 27. 6. 

2016 - schváleno. Žádáme o vyřazení z evidence.

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3528/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení:Návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 362,0 tis. z položky Program regenerace MPR – dotace, na 

položku **Příspěvky na obnovu MPR a KP – Zámek č.p. 2, 

Pardubice**, Východočeské muzeum v Pardubicích, IČ: 

14450542 v celkové výši Kč 362,0 tis. (správce 1411 - odbor 

rozvoje a strategie). Skutečné čerpání finančních prostředků ve 

výši 362 000,- Kč proběhne dle předložené smlouvy o dílo mezi 

příjemci a zhotovitelem.T: 27. 6. 2016Z: Jan Řehounek, 

náměstek primátora

Návrh byl předložen na zasedání ZmP dne 27. 6. 

2016 - schváleno. Žádáme o vyřazení z evidence.

Kudrnová 

Romana

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3538/2016

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č.2 předložit Zastupitelstvu města Pardubic  

návrh na zrušení usnesení  č. 1994 Z/2014 ze dne 23.9.2014.Z: 

Ing. Ivana SrbováT: 27.6.2016

Úkol splněn, předloženo ZmP dne 27.6.2016, 

žádáme o vyřazení z evidence.?

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3566/2016

######## OSKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města ve 

výši 6.500.000,00 Kč se subjektem Pardubický kraj, IČ: 

70892822 na realizaci projektu **Krajská knihovna v 

Pardubicích - výkon funkcí základní knihovny v r. 2016** . Z: 

Ing. Martin Charvát T: 30.6.2016

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z 

rozpočtu města byla předložena ke schválení na 

jednání zastupitelstva dne 27.6.2016. Úkol by 

splněn. ??

Stránka 62



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3567/2016

######## OSKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací z Programu podpory 

kultury se subjekty uvedenými v příloze č. 1 - č. 5, bodu I tohoto 

usnesení. Z: Mgr. Ivana Liedermanová T: 30.6.2016

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 

Programu podpory kultury byly předloženy ke 

schválení na jednání zastupitelstva města dne 

27.6.2016. Úkol byl splněn. ?

Málková 

Irena

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3580/2016

######## KT Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení vydání 

Obecně závaznou vyhlášku č. ../2016, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška č. 13/2006, o veřejném pořádku, ve znění 

obecně závazných vyhlášek č. 3/2007, č. 3/2009, č. 7/2009, č. 

1/2010, č. 6/2010, č. 14/2011, č. 5/2012, č. 7/2013, č. 4/2014, 

č. 6/2014, č. 3/2015 a č. 4/2016. T: 27.6.2016Z: Ing. Martin 

Charvát, primátor města

Zastupitelstvo města Pardubic vydalo dne 27.6.2016 

novelu vyhlášky o veřejném pořádku. Vyhláška je 

připravena k podpisu, následně bude vyvěšena na 

ÚD MmP a rozeslána na MO.?

Macela 

Miroslav

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3581/2016

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic  zprávu o stavu 

projektu odkupu spalovny od společnosti AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o., IČ 49356089, se sídlem Praha 10, Pražská 

1321/38. Z: Jaroslav HruškaT: 27.6.2016

Předloženo ZmP dne 27.6.2016. Úkol splněn.

Čada 

Miroslav

Úkol na základě 

usnesení - 

R/3590/2016

######## ORS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubice ke schválení:návrh na 

přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu ve výši 

Kč 800,0 tis. z kapitálových výdajů položky **Finanční podíl 

města k očekávaným dotacím** (správce 711 - Odbor majetku 

a investic) na kapitálový transfer položky **FK Junior - 

rekonstrukce umělé trávy hřiště Ohrazenice - dotace** 

(správce 1411 - Odbor rozvoje a strategie). Schválením přesunu 

bude v  rozpočtu města celkové dotační pokrytí této akce ve 

výši 2 800 tis. KčZ: Miroslav Čada T: 27. 6. 2016

SCHVÁLENO. 

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3591/2016

######## VIP Ukládá podepsat plnou moc dle bodu I.Z: Ing. Martin Charvát T: 

28.06.2016 

Splněno, plná moc podepsána.

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení - 

R/3592/2016

######## KT Schvaluje dle čl. 11 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek zadání 

veřejné zakázky na právní služby společnosti advokátní kancelář 

Jelínek & Partneři s.r.o., IČ: 28782917, za cenu 100.000,- Kč bez 

DPH. Předmětem právních služeb je podání tzv. blanketního 

odporu a odůvodněného odporu proti platebnímu rozkazu č.j. 

106 C 25/2016-89 (právní spor se společností Syner, s.r.o.).

K 28.6.2016 byla vystavena objednávka, k 30.6.2016 

předána plná moc AK Jelínek. 

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1057/2015 

(14752)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 3880/1 o výměře 58 m2 k.ú. Pardubice 

společnosti Česká spořitelna, a.s., IČ 45244782, se sídlem Praha 

4, Olbrachtova 1929/62, na dobu neurčitou s 3 měsíční 

výpovědní lhůtou za cenu 230,-Kč/m2/rok +DPH za účelem 

přístupu k bočnímu vchodu

Nájemní smlouva uzavřena dne 11.9.2015 - vyřadit 

ze sledování.

Stránka 63



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1058/2015 

(14753)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 217/9 o výměře 300 m2 k.ú. Pardubičky 

Tomáši Kejklíčkovi, nar. 5. 3. 1980, trvale bytem Kyjevská 422, 

Pardubice,na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za 

cenu 10% z 1.000,-Kč/m2 /rok+DPH za účelem vybudování a 

užívání odstavné 

Nájemní smlouva uzavřena dne 11.12.2015 - 

vypustit ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1060/2015 

(14757)

######## OMI Schvaluje nájem p.p.č. 129/3 o výměře 38 044 m2 k. ú. Trnová Taťáně 

Sochorové, nar. 26. 2. 1960,Petru Sochorovi, nar. 20. 1. 1956, 

oba trvale bytem Bohdanečská 377, Pardubice, na dobu 

neurčitou s 12 měsíční výpovědní lhůtou za cenu 0,15 

Kč/m2/rok za účelem užívání 

Dodatek č.2 k nájemní smlouvě uzavřen dle 

usnesení - vyřadit ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1061/2015 

(14758)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 1389 o výměře 135 m2 k.ú. Pardubice 

Michalu Šturmovi, nar. 17. 1. 1991, trvale bytem K Rozvodně 

95, Pardubice, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, 

za cenu 35,-Kč/m2 /rok pro rekreační účely a pěstování 

zeleniny s možností op

Nájemní smlouva uzavřena dne 2.11.2015 - vypustit 

ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1062/2015 

(14759)

######## OMI Schvaluje výpůjčku níže uvedených nemovitostí podílu ve výši 33/50 st. p. 

č. 895 o celkové výměře 453 m2 včetně stavby bez čp/če, jiná 

stavba (objekt č. 113), podílu ve výši 33/50 st. p. č. 896 o 

celkové výměře 502 m2 včetně stavby bez čp/če, jiná stavba 

(objekt č

Dne 17.8.2015 uzavřena smlouva o výpůjčce 

V_0319/MO6 - úkol splněn. Vypustit ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1064/2015 

(14761)

######## OMI Schvaluje výpověď ze smlouvy o umístění reklamního zařízení na 

p.p.č.382/54 (původní číslo p.p.č.382/45)k.ú.Dražkovice 

uzavřenou se společností BARTH-media, a.s., IČ 25256181 se 

sídlem Pardubice - Dubina , Hůrka 1798, Pardubice. Z Dagmar 

Balousová T 30.6.2016

Výpověď ze smlouvy o umístění reklamního zařízení 

zaslána dne 13.7.2015, poslední den výpovědní 

lhůty je 14.10.2015, úkol splněn. vyřadit ze 

sledování. 

Netolická 

Věra

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1595/2015 

(15893)

######## VIP Ukládá primátorovi města Pardubic provést audit hospodaření města 

na areálu letního koupaliště CIHELNA za roky 2012-2015.

Zpráva byla zaslána dne 25.7.2016 emailem panu 

Mgr. Karlu Haasovi, předsedovi kontrolního výboru.

Hrdá 

Bohuslava

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1731/2015 

(15952)

######## OMI Ukládá odboru ekonomickému vyčlenit finanční prostředky ve výši 

6.600.000,- Kč, získané prodejem pozemku č. parc. st. 688/2, 

jehož součástí je budova č.p. 145 a pozemku č. parc. st. 688/3, 

jehož součástí je budova bez čísla popisného a evidenčního, vše 

v k.ú. Pa

Úkol splněn. Prosím vyřadit ze sledování.

Hűbl 

Rostislav

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1779/2015 

(16350)

######## MP Ukládá Bc. Rostislavu Hüblovi uzavřít Smlouvu KŘU/15/ o využití 

komunikační infrastruktury Pardubického kraje Statutárním 

městem Pardubice. T 31.12.2015 Z Bc. Rostislav Hübl, ředitel 

MpP

Smlouva uzavřena pod číslem KŘU/16/2016. 

Agendové číslo D/00718/16.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1822/2015 

(16259)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 31. 1. 2016

Smlouva i dohoda uzavřeny, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Stránka 64



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1828/2015 

(16265)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 31. 1. 2016

Schváleno prodloužení termínu

Kopecký 

Ondřej

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1843/2015 

(16353)

######## OKS Ukládá založení úkolu - zajištění financování Pardubických tahounů 

ekonomickému odboru

Schváleno ZmP 19. 11. 2015 usn. č. 518 Z/2015, na 

základě tohoto usnesení uložen úkol EO, konkrétně 

Ing. Renatě Hochmanové.

Kudrnová 

Romana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1864/2015 

(16772)

######## OMI Ukládá odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z Ing. Ivana 

Srbová T 31.01.2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, žádáme 

vyřadit ze sledování.

Kudrnová 

Romana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/1866/2015 

(16774)

######## OMI Ukládá 1. odboru majetku a investic realizovat výpověď nájemní 

smlouvy podle bodu I. Z Ing. Ivana Srbová T 31.01.2016 2. 

předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

záměru prodeje podle bodu I. Z Ing. Ivana Srbová T 31.01.2016

Po dohodě  se zástupcem MmP prostor vyklizen k 

30.6.2016, usnesení splněno, žádáme vyřadit ze 

sledování.

Jelínek 

Radim

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2054/2015 

(17632)

######## KP Ukládá Upravit Zásady udělování ocenění města a včlenit do nich také 

udílení ocenění **čestný hrob** a předložit je k projednání 

Zastupitelstvu města Pardubic. Z Radim Jelínek, vedoucí KP T 

31.3.2016

Přímo na jednání ZmP dne 31.3.2016 byla 

předkladatelem, tedy primátorem zpráva stažena s 

tím, že bude znovu zařazena k projednání na 

dubnovém ZmP 28.4.2016.Statut "Čestných hrobů" 

bude projednán jako samostatná směrnice také na 

ZmP dne 28.4.2016. Místo náztvu "Čestné hroby" 

bude dle usnesení rady (na návrh pracovní komise) 

použit název "Horb v péči města"31.3.2016 08 Z: 

Ing., Mgr. Radim Jelínek Ph.D.Upravené Zásady 

udílení ocenění města byly projednány RmP a jsou 

předloženy k projednání ZmP dne 31.3.2016. Úkol 

splněn.

Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2106/2015 

(17273)

######## OHA Ukládá zpracovat základní principy regulace území a to jak funkční tak 

prostorové a projednat tento materiálu s vedením města, se 

zástupci pracovní skupiny Mlýny a komisí pro urbanismus a 

architekturu.

schváleno v ZmP 27.6. 2016

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2110/2015 

(17373)

######## OMI Ukládá odboru majetku a investic uzavřít příkazní smlouvu. Z Ing. Ivana 

Srbová T 31.01.2016

Příkazní smlouva o obstarání provozu veřejných WC 

uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze sledování.

Stránka 65



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2175/2016 

(17854)

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic návrh na zrušení a 

doplnění textu v usnesení Zastupitelstva města Pardubic č.259 

Z/2015 ze dne 25.6.2015.

Předloženo ZmP dne 28.1.2016- vypustit ze 

sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2188/2016 

(17699)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 31. 3. 2016

Schváleno prodloužení termínu

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2190/2016 

(17701)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 29. 2. 2016

Schváleno prodloužení termínu

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2232/2016 

(18195)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z Ing. 

Ivana Srbová T 30.4.2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Kubouškov

á Helena

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2266/2016 

(18272)

######## KT Ukládá zajistit vystavení objednávek níže uvedeným dodavatelům 

výuky anglického jazyka (učitelům) pro zaměstnance MmP v 

Britském centru Pardubice na rok 2016 • Justin Armstrong, 

Pardubice, IČ 87266962, výuka anglického jazyka v max. 

rozsahu 125 hod/rok, 400 Kč

Objednávky na výuky anglického jazyka pro 

zaměstnance MmP v Britském centru Pardubice pro 

rok 2016 pro lektory&#58; Justina Armstronga, Ing. 

Miroslava Sýkoru a Mgr. Renatu Escobar byly 

vystaveny.  

Martincová 

Jana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2278/2016 

(18292)

######## OD Schvaluje návrh na uzavření smlouvy o spolupráci při přípravě stavby I/36 

SV obchvat Pardubice, úsek Trnová - Fáblovka - Dubina mezi 

statutárním městem Pardubice, IČ 00274046 a Ředitestvím 

silnic a dálnic ČR, IČ 65993390 se sídlem Na Pankráci 546/56, 

145 05 Praha

smlouva uzavřena dne 2.5.2016

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2358/2016 

(18221)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z Ing. 

Ivana Srbová T 30.6.2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2359/2016 

(18222)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z Ing. 

Ivana Srbová T 30.6.2016

Nájemní smlouva uzavřena s vítězem výběrového 

řízení usnesení č. 2358/2016, vyřadit ze sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2360/2016 

(18223)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z Ing. 

Ivana Srbová T 30.6.2016

Nájemní smlouva uzavřena s vítězem výběrového 

řízení usnesení č. 2358/2016, vyřadit ze 

sledování.??

Stránka 66



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2363/2016 

(18113)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 4. 2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2364/2016 

(18114)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 4. 2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2365/2016 

(18115)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 4. 2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2366/2016 

(18116)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 4. 2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Stránka 67



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Hruška 

Jaroslav

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2430/2016 

(18613)

######## OMI Ukládá vedoucímu Odboru majetku a investic Jaroslavu Hruškovi 

zahájit (pokračovat v) práci na projektech (projektových 

záměrech) dle přílohy, gesčně příslušných pod OMI, tak, aby 

byly připravované pro podání žádostí v rámci vypisovaných 

dotačních výzev, popřípad

Zpráva k úkolu T/18613 – Projekční práce v oblasti 

cyklodopravy dle přílohy č. 1 probíhají a jsou v 

tomto stavu:

A/ Název projektu: SV obchvat – cyklostezka

Zpracovaná dokumentace pro územní řízení, vydáno 

územní rozhodnutí s platností do 04/2017.

B/ Název projektu: Černá za Bory – Žižín 

Zpracována PD pro vydání stavební povolení. 

Podána žádost o stavební povolení. V současné 

době nejsou dořešeny 2 dotčené pozemky. Stále 

probíhají jednání o výkupy pozemků. Požadovaná 

cena za prodej pozemků neodpovídá svojí výši 

cenám stanoveným znaleckým posudkem.  

C/Název projektu: Pardubice – Dražkovice

Zpracována dokumentace pro územní řízení na 

kompletní CS Pardubice – Dražkovice – Mikulovice. 

Vydáno územní rozhodnutí na I. etapu CS Pardubice 

– Dražkovice. Další zpracování PD včetně celkového 

rozsahu CS bude dle dřívějších dohod projednáno se 

zástupci MO V.

D/ Název projektu: Lávka na Ležánkách – koupaliště

Projektovou dokumentaci pro územní řízení 

zajišťuje OHA. Následně po zajištění územního 

rozhodnutí bude OMI zajišťovat další stupně PD pro 

stavební povolení a realizaci stavby. Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2430/2016 

(18614)

######## OHA Ukládá pověřené vedoucí Odboru hlavního architekta Karolíně 

Koupalové vytvořit/aktualizovat projektové záměry/identiikační 

listiny projektů dle směrnice č. 7/2015 o Řízení projektů pro 

schválené projekty (projektové záměry) dle přílohy, gesčně 

příslušných pod OH

Projektový záměr "Přestupní terminály veřejné 

hromadné dopravy v jádrovém městě Pardubice" a 

"Bezpečné přechody" byl předložen RmP ke 

schválení 18. 4. 2016. 

Harišová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2430/2016 

(18615)

######## ORS Ukládá vedoucí Oddělení projektového a dotačního managementu 

Petře Harišové předložit žádosti o dotaci na projekty do 

aktuální otevřené výzvy Integrovaného regionálního 

operačního programu, specifický cíl 1.2 Podpora bezpečnosti 

dopravy a cyklodopravy - výzva ot

Vyhlášená výzva a  její dotační podmínky 

neumožňovaly ucházet se o dotaci z projekty 

&quot;na bezpečnost&quot; jejichž podání 

zamýšlelo oddělení implementace a strategie ITI. 

Připravované projekty byly v rozporu s dotačními 

pravidly a jsou realizovány z vlastních zdrojů města 

(kapitoly OD)

Kramář 

Petr

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2433/2016 

(18772)

######## OSA Ukládá Mgr. Petru Kramářovi, vedoucímu odboru správních agend, aby 

zajistil administraci veřejnoprávní smlouvy a její schválení 

Krajským úřadem Pardubického kraje. T 30. 4. 2016.

Splněno.

Stránka 68



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2477/2016 

(18896)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu.  Z Ing. 

Ivana Srbová T 31.5.2016

Nájemní smlouva uzavřena, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2478/2016 

(18912)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít dodatek nájemní smlouvě.  Z 

Ing. Ivana Srbová T 31.5.2016

Dodatek k nájemní smlouvě uzavřen, usnesení 

splněno, vyřadit ze sledování.

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2479/2016 

(18913)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít dodatek nájemní smlouvě.  Z 

Ing. Ivana Srbová T 31.5.2016

Dodatek k nájemní smlouvě uzavřen, usnesení 

splněno, vyřadit ze sledování.

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2480/2016 

(18914)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic udělit písemný souhlas s 

provedením stavebních úprav a uzavřít smlouvu o odpisování 

technického zhodnocení.  Z Ing. Ivana Srbová T 30.6.2016

Souhlas vlastníka s provedením stavebních úprav 

udělen, smlouva o odpisování technického 

zhodnocení uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.?

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2481/2016 

(18915)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic zveřejnit záměr změny nájemní 

smlouvy a udělit souhlas vlastníka s provedením stavebních 

úprav. Z Ing. Ivana Srbová T 31.5.2016

Záměr změny nájemní smlouvy zveřejněn, souhlas 

vlastníka s provedením stavebních úprav udělen, 

usnesení splněno, vyřadit ze sledování.

Šklíbová 

Edita

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2482/2016 

(18916)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic udělit souhlas dle bodu I.  Z Ing. 

Ivana Srbová T 31.5.2016

Usnesení splněno, vyřadit ze sledování.

Míča 

Miroslav

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2484/2016 

(18652)

######## OZP Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Ekocentru 

PALETA, z.s. Pardubice, IČ 64244873, se sídlem Štolbova 2874, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, na provoz v roce 2016 ve 

výši 100

Smlouva byla předložena na ZmP dne 31. 3. 2016 a 

schválena usnesením č. 901Z/2016.Usnesení 

splněno, doporučujeme vyřadit ze sledování.

Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2498/2016 

(18833)

######## OHA Ukládá vytvořit projektový záměr archeologické naleziště Pardubičky Schváleno prodloužení termínu

Bakajsa 

Vladimír

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2512/2016 

(18892)

######## OD Ukládá uzavřít smlouvu o spolupráci při tvorbě graffiti na povrchu 

bočních stěn podchodu M407 pod ČD K Pardubičkám mezi 

statutárním městem Pardubice, IČ 00274046 a panem 

Tomášem Kmoníčkem, nar. 5.10.1988, bytem Sladkovského 

1576, 530 02 Pardubice a Jaromírem Vá

Smlouva uzavřena dne 22.4.2016. 

Stránka 69



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2534/2016 

(18694)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2535/2016 

(18695)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2536/2016 

(18696)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

?Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2537/2016 

(18697)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2538/2016 

(18698)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.????

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2539/2016 

(18699)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.????

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2540/2016 

(18700)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.????

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2541/2016 

(18701)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva i dohoda uzavřeny, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.????

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2542/2016 

(18702)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva i dohoda uzavřeny, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.????

Stránka 70



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2543/2016 

(18703)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva i dohoda uzavřeny, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.?

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2544/2016 

(18704)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva i dohoda uzavřeny, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.?

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2545/2016 

(18705)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva i dohoda uzavřeny, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.??

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2546/2016 

(18706)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva i dohoda uzavřeny, usnesení splněno, 

vyřadit ze sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2548/2016 

(18708)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.?

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2549/2016 

(18709)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena,usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2550/2016 

(18710)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2551/2016 

(18711)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2552/2016 

(18712)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Stránka 71



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2553/2016 

(18713)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2554/2016 

(18714)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2555/2016 

(18715)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2556/2016 

(18716)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2557/2016 

(18717)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.??

Laňarová 

Hana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2558/2016 

(18718)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu 

bytu. Z. Ing. Ivana Srbová T. 30. 4. 2016

Smlouvy uzavřeny

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2559/2016 

(18693)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o výpůjčce. Z. Ing. 

Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Smlouva uzavřena, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.

Sádovská 

Lenka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2560/2016 

(18692)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít dodatky k nájemním 

smlouvám. Z. Ing. Ivana Srbová T. 30. 6. 2016

Dodatky uzavřeny, usnesení splněno, vyřadit ze 

sledování.

Málková 

Irena

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2561/2016 

(18935)

######## KT Ukládá vypovědět dohodu o partnerství Labská cyklotrasa. Z Ing. 

Martin Charvát, primátor města T 30. 6. 2016 Právní oddělení 

připravuje výpověď dohody o partnerství Labská - cyklotrasa.

Schváleno prodloužení termínu

Stránka 72



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Kudrnová 

Romana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2596/2016 

(19193)

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

odkoupení nemovitostí včetně součástí a příslušenství a 

movitých věcí podle bodu I. Z Ing. Ivana Srbová T 30.4.2016

Zastupitelstvu města Pardubic předloženo dne 

31.3.2016, usnesení splněno, žádáme vyřadit ze 

sledování.

Skládalová 

Iveta

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2607/2016 

(19492)

######## OKS Ukládá předložit zastupitelstvu města Pardubic záměr transformace 2 

oddělení jeslí příspěvkové organizace Ratolest, dětská péče a 

léčebná rehabilitace, IČ 00190756, se sídlem K Blahobytu 727, 

Pardubice 530 02 na Ratolest – dětská skupina zajíčci a Ratolest 

- dět

Splněno

Kudrnová 

Romana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2612/2016 

(19594)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 2 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh na odkoupení stavební parcely 

č.parc.st. 57/1 o výměře 117 m2, jehož součástí je budova bez 

čp/če (objekt občanské vybavenosti), stavební parcely č.parc.st. 

57/2 o výměře 

Zastupitelstvu města Pardubic bude předloženo dne 

28.4.2016, usnesení splněno, žádáme vyřadit ze 

sledování.

Charvát 

Martin

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2649/2016 

(19332)

######## VIP Ukládá uzavřít dodatek č. 1 Smlouvy o dílo (Sekání veřejné zeleně v 

Pardubicích) se Službami města Pardubic a.s. ve znění, které je 

přílohou tohoto usnesení.   Z Ing. Martin Charvát    Ing. Miroslav 

Míča T 30. 4. 2016

Dodatek č.1 smlouvy na sekání veřejné zeleně byl 

uzavřen dne 5.4. 2016. Usnesení splněno. 

Navrhujeme jeho vyřazení z evidence. 

Pannová 

Pavla

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2662/2016 

(19592)

######## OHA Ukládá  určené zastupitelce, náměstkyni primátora Ing.Dvořáčkové 

předložit ZmP na vědomí návrh pořizovatele na 

\**odregistrování\** územní studie Fáblovka (dle USNESENÍ 

ZM/459/2015)

studie odregistrována, úkol splněn

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení 

RM/2671/2016 

(19455)

######## KT Ukládá vyhotovit čistopis Jednacího řádu Rady města Pardubic, ve 

znění změn uvedených v příloze č. 1 této zprávy a zajistit jeho 

vydání a publikaci Z Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře 

tajemníka T 15.4.2016

splněno

Čada 

Miroslav

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2679/2016 

(19555)

######## ORS Ukládá vedoucímu Odboru rozvoje a strategie Miroslavu Čadovi 

zpracovat projektový záměr Centrální polytechnické dílny a 

jmenovat projektového manažera tohoto projektu. T 15. 4. 

2016 Z Miroslav Čada

SPLNĚNO. Projektovou manažerskou schválena paní 

Pecková. Dohoda o pracovní činnosti uzavřena do 

31-12-2016. 

Poulová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2681/2016 

(19517)

######## ORS Ukládá předložit návrh dodatku č. 1 darovací smlouvy s Pardubickým 

krajem ke schválení Zastupitelstvu města Pardubic.  T 

31.3.2016 Z Ing. Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a 

strategie

Předloženo a schváleno na ZmP dne 31. 3. 2016 

usnesením č. 899 Z/2016.

Stránka 73



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Dvořáčková 

Helena

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2682/2016 

(19632)

######## VIP Ukládá náměstkyni primátora Ing. Heleně Dvořáčkové předložit výše 

uvedené usnesení k projednání představenstvu společnosti RFP 

a.s. Z Ing. Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora T nejbližší 

jednání představenstva společnosti RFP a.s.

Uvedené usnesení bylo projednáno v 

představenstvu RfP a.s dne 6.4.2016. Následně dne 

6.5.2016 byl z RfP a.s. odeslán dopis členům valné 

hromady respektive RmP. Ta přijala 6.6.2016 toto 

usnesení&#58; RmP DOPORUČUJE – v pozici 

jediného akcionáře představenstvu Rozvojového 

fondu Pardubice a.s. nechat vyhotovit znalecký 

posudek na stavební parcelu č. 782/3, jejíž součástí 

je budova č. p. 86 na třídě Míru v Pardubicích.Úkol 

splněn-navrhujeme vypustit ze sledování.

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2776/2016 

(19553)

######## ORS Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení I. Návrh na 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 

D1411/00020/15 uzavřené mezi Statutárním městem 

Pardubice a Římskokatolickou farností - arciděkanství 

Pardubice, IČ42939534. Dodatek

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

poskytnutí dotace č. D1411/00020/15 uzavřené 

mezi Statutárním městem Pardubice a 

Římskokatolickou farností - arciděkanství Pardubice, 

IČ&#58;42939534, byl ZmP dne 31 .3. 2016 

předložen.

Laňarová 

Hana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2777/2016 

(19514)

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh o 

poskytnutí účelové finanční dotace na opravy a úpravy 

bytových jednotek žadatelům uvedeným v příloze č.1 tohoto 

usnesení. Z Ing. Ivana Srbová T 31. 5. 2016

Předloženo Zastupitelstvu ke schválení. 

Laňarová 

Hana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2784/2016 

(19399)

######## OMI Ukládá Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu 

bytu. Z. Ing. Ivana Srbová T. 31. 5. 2016

Dohody o skončení nájmu uzavřeny.

Majerová 

Vanda

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2786/2016 

(19292)

######## OMI Ukládá Poskytnout slevu z nájmu ve výši 1.894,- Kč nájemci bytové 

jednotky č. 20 v domě č.p. 1017, ul. Erno Košťála v Pardubicích.  

Z Ing. Ivana Srbová  T 30.6.2016

Sleva z nájmu ve výši 1.894,- Kč byla nájemci bytové 

jednotky č. 20 v domě č.p. 1017, E. Košťála 

poskytnuta v 05/2016. ?

Čada 

Miroslav

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2787/2016 

(19552)

######## ORS Schvaluje s plněním usnesením rady č. 2565 ze dne 29. 2. 2016 ve znění - 

citace  **Rada města Pardubic ukládá předložit k projednání 

Komisi pro urbanismus a architekturu, radě a zastupitelstvu 

návrh smlouvy, která umožní realizovat umístění sochařského 

díla Františ

SPLNĚNO.  Na základě rozhodnutí ZmP ze dne 31. 3. 

2016 byla radou dne 04-04-2016 schválena Smlouva 

o dílo s F. Bálkem. SOD je podepsaná, probílhá 

realizace díla. 

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2795/2016 

(19572)

######## OSKS Ukládá uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací se subjekty 

uvedenými v usnesení č. 1 bodu I.   Z Mgr. Ivana Liedermanová  

T 10.5.2016

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací byly 

odeslány příjemcům dotací. Byly podepsány oběma 

smluvními stranami, v současné době dochází k 

vyplácení dotačních částek na uvedená bankovní 

spojení příjemců. 

Stránka 74



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2796/2016 

(19573)

######## OSKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

poskytnutí dotace z Programu podpory ve zdravotní oblasti 

subjektu Rodinné Integrační Centrum o.s., sídlo Prodloužená 

278, 530 09 Pardubice, IČ 27026728 na dva projekty uvedené v 

příloze usne

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 

podepsána oběma smluvními stranami. Úkol byl 

splněn. 

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2797/2016 

(19574)

######## OSKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se 

subjektem Rodinné Integrační Centrum o.s., sídlo Prodloužená 

278, 530 09 Pardubice, IČ 27026728, uvedené v příloze č. 1 a č. 

2 tohoto usn

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací byly 

schváleny ZmP dne 31.3.2016; podepsány oběma 

smluvními stranami. V současné době dochází k 

vyplacení dotace. 

Pochobrads

ká Kateřina

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2805/2016 

(19575)

######## OKS Ukládá uzavřít příkazní smlouvu o obstarání provozu veřejných WC 

mezi statutárním městem Pardubice a Rozvojovým fondem 

Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem U Divadla 828, 530 02 

Pardubice, ve výši 165.289,26 Kč bez DPH, na dobu určitou do 

31. 12. 2016.  Z Mg

Úkol je splněn, byla uzavřena příkazní smlouva o 

obstarání provozu veřejných WC mezi statutárním 

městem Pardubice a Rozvojovým fondem Pardubice 

a.s., agendové číslo D/00247/16.

Svoboda 

Kazimír

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2806/2016 

(19512)

######## OSKS Ukládá uzavřít smlouvu o poskytnutí investiční dotace Z. Mgr. Ivana 

Liedermanová, ved. OŠKS T. 30.4.2016

Smlouva o investiční dotaci byla uzavřena

Jelínek 

Radim

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2810/2016 

(19755)

######## KP Ukládá kanceláři primátora zpracovat samostatný dokument \**Hrob v 

péči města Pardubic\** a předložit ho k projednání v Radě a 

Zastupitelstvu města Pardubic do 28.4.2016. Z Martin Charvát, 

primátor T 28.4.2016

Toto usnesení ukládající úkol bylo rozhodnutím RmP 

zrušeno a schváleno usnesení nové, kde byl termín 

předložení dokumentu &quot;Hrob v péči 

města&quot; stanoven na 30.6.2016

Doležalová 

Blanka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2812/2016 

(19554)

######## ORS Ukládá Předložit Zastupitelstvu města Pardubic informativní zprávu o 

splnění usnesení č. 519 Z/2015 ze dne 19. 11. 2015. Z Ing. 

Blanka Doležalová  T 31. 3. 2016

Informativní zpráva o splnění usnesení č. 519 

Z/2015 ze dne 19. 11. 2015 byla Zastupitelstvu 

města Pardubic dne 31. 3. 2016 předložena.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2818/2016 

(19736)

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

záměru odkoupení p.p.č. 822/7 o výměře 16954 m2, st.p.č. 703 

o výměře 1420 m2 , st.p.č. 704 o výměře 271 m2, st.p.č. 709 o 

výměře 291 m2 k.ú. Rybitví od společnosti AVE CZ odpadové 

hospodářství s.

Předloženo ZmP dne 31.3.2016 - vypustit ze 

sledování.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2818/2016 

(19799)

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

uložit primátorovi města Pardubic zadat vypracování 

znaleckého posudku na určení ceny obvyklé v čase a místě 

předmětu koupě (pozemků, nemovitostí, nákladů spojených se 

sanací ekologických zátěží a

 Předloženo ZmP dne 31.3.2016 - vypustit ze 

sledování.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2818/2016 

(19800)

######## OMI Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh 

uložit primátorovi jednat s dotčenými obcemi a krajskou 

samosprávou o spoluúčasti na financování záměru.

 Předloženo ZmP dne 31.3.2016 - vypustit ze 

sledování.

Stránka 75



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Poulová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2820/2016 

(19737)

######## ORS Ukládá předložit ke schválení záměr dle návrhu usnesení č. 1 

Zastupitelstvu města Pardubic.  Z Ing. Miroslav Čada, vedoucí 

odboru rozvoje a strategie T 31.3.2016

Předloženo a schváleno na zasedání ZmP dne 31. 3. 

2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19772)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 10 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh bezúplatného převodu části p.p.č. 

2/1 o výměře cca 28 m2 k.ú. Studánka Marii Polákové, nar. 

16.1.1969, trvale bytem U Krematoria 1227, Pardubice, po 

doložení geometrickéh

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19773)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 11 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení 1.návrh prodeje části p.p.č. 20/14 o 

výměře cca 69 m˛, p.p.č. 20/18 o výměře 70 m˛ k.ú. Rosice nad 

Labem Ing. Marku Novotnému, nar. 9. 9. 1983, Ing. Andree 

Novotné, nar. 13. 8

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19774)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 12 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 252/54 o výměře 

472 m2, p.p.č. 252/55 o výměře 62 m2, p.p.č. 179/56 o výměře 

23 m2 k.ú. Pardubičky společnosti LOGISTIKA PARK a.s., IČ 

24243825, se sídlem 

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19775)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 13 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje části p.p.č. 1455/39 o 

výměře cca 260 m2, části p.p.č. 1315/8 o výměře cca 10 m2 k.ú. 

Pardubice Ing. Martinu Zlesákovi, nar. 3.3.1965, trvale bytem 

Orebská 434, P

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19776)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 14 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje st. p.č. 615 o výměře 2 m2 

k.ú. Nemošice podniku Povodí Labe, státní podnik, IČ 

70890005, se sídlem Hradec Králové - Slezské Předměstí, Víta 

Nejedlého 951/8, za c

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19777)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 15 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje části p.p.č. 507/1 o výměře 

cca 25 m2 k.ú. Svítkov (mimo části s rozvodnou skříní veřejného 

osvětlení včetně základu) společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 

2472903

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19778)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 16 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje pouze části p.p.č. 118 o 

výměře cca 854 m2 (tj. mimo část zatíženou věcným 

břemenem) k.ú. Lány na Důlku Iloně Suchomelové, nar. 

26.9.1961, trvale bytem Pernštýnsk

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19779)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 17 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení  1.návrh změny v usnesení Zastupitelstva 

města Pardubic ze dne 10.5.2011 č.254 Z/2011 týkajícího se 

prodeje části p.p.č. 627/1 o výměře 300 m2 k.ú. Opočínek z 

původního textu 

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Stránka 76



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19780)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 18 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje části p.p.č. 596/44 o 

výměře cca 30 m2 k.ú. Staročernsko Ondřeji Jarošovi, nar. 

21.3.1977, trvale bytem K Pustinám 38, Staročernsko, 

Pardubice, za cenu stanovenou

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19781)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 19 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení 1.návrh odkoupení části p.p.č. 259/2 o 

výměře cca 32 m2 k.ú. Černá za Bory od Zdeňka Svatoně, nar. 

10. 7. 1956, trvale bytem Ke Kobelnici 175, Pardubice, za cenu 

dle znaleckéh

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19782)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 20 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení 1.návrh odkoupení podílu ve výši 1/2 

p.p.č. 1778/23 o celkové výměře 878 m2, podílu ve výši 1/2 

p.p.č. 1778/52 o celkové výměře 85 m2, podílu ve výši 1/2 

p.p.č. 1778/118 o cel

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19783)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 21 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh bezúplatného převodu části p.p.č. 

2303/15 o výměře 994 m2 ( dle geometrického plánu č. 8214-

1/2016 p.p.č. 2303/24) k.ú. Pardubice z vlastnictví 

Pardubického kraje, IČ 708

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19784)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 25 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje části p.p.č. 2/1 o výměře 

cca 104 m2 k.ú. Studánka Vlastimilu Pindorovi, nar. 24.11.1971, 

trvale bytem Barchov 52, Pardubice, Nikole Pindorové, nar. 

15.8.1976, tr

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19785)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 26 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje části p.p.č. 316/7 o výměře 

cca 26 m2 k.ú. Pardubice Zuzaně Nepivodové, nar. 23. 9. 1962, 

trvale bytem Kunětická 115, Pardubice,za cenu určenou 

znaleckým posudkem

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19786)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 27 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení níže uvedené návrhy postupných prodejů 

pozemků Ing. Martinu Štěpánkovi, nar. 18.11.1974, trvale 

bytem Hlaváčova 207, Pardubice za cenu určenou znaleckým 

posudkem o ceně obvyklé

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19787)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 28 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení 1.návrh bezúplatného převodu st.p.č. 

8587 o výměře 143 m2 včetně stavby bez čp/če, jiná stavba k.ú. 

Pardubice do vlastnictví společnosti Tinfoil Hat s.r.o., IČ 

02590093, se sí

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19788)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 29 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje části p.p.č. 316/3 o výměře 

cca 670 m2 k.ú. Pardubice společnosti Pražská správa 

nemovitostí, spol. s r.o. IČ 17048869, se sídlem Seifertova 

823/9, Žižkov, Praha 

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Stránka 77



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19789)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 30 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 485/1 o výměře 33 

m2, p.p.č. 296/1 o výměře 522 m2, p.p.č. 388/8 o výměře 894 

m2 k.ú. Mnětice Josefu Kořínkovi, nar. 22.10.1956, trvale 

bytem Mnětice 17, P

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19790)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 31 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 118 o výměře 907 

m2 k.ú. Lány na Důlku Zbyňku Bendákovi, nar. 21.1.1958, 

Anežce Bendákové, nar. 7.4.1959, oba trvale bytem Nádražní 

143, Choltice, za cenu 

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19791)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 32 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh prodeje p.p.č. 2/1 o výměře 5348 

m2 k.ú. Opočínek Václavu Mrštíkovi, nar. 8.10.1978, trvale 

bytem Gorkého 1238, Pardubice, za cenu určenou znaleckým 

posudkem o ceně obvyk

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19792)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 33 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh na uplatnění předkupního práva k 

objektu garáže na st.p.č. 4941/4, bez čp/če, k.ú. Pardubice ve 

vlastnictví Bohuslava Pražana, nar. 4.9.1957, trvale bytem Na 

Spravedlnost

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2841/2016 

(19793)

######## OMI Ukládá dle návrhu usnesení č. 34 předložit Zastupitelstvu města 

Pardubic ke schválení návrh záměru odkoupení st.p.č. 57/1 o 

výměře 117 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb., 

st.p.č. 57/2 o výměře 89 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 

obč. vyb., 

Předloženo ZmP dne 28.4.2016.

Turek Jiří Úkol na základě 

usnesení 

RM/2862/2016 

(19652)

######## KT Ukládá zajistit úhradu fakturovaných částek dle výše uvedených 

usnesení dodavateli Havel, Holásek &  Partners s.r.o., advokátní 

kancelář, z rozpočtové kapitoly 914 - kancelář tajemníka, 

položka 5166 - právní služby.  Z Mgr. Jiří Turek, vedoucí 

kanceláře tajemní

Splněno.

Harišová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2864/2016 

(19813)

######## ORS Ukládá podepsat jménem města pověření dle bodu II. usnesení  Z Ing. 

Martin Charvát, primátor města T 8.4.2016

Pověření bylo podepsáno a je dokládáno k 

podávaným žádostem o dotaci. Úkol splněn.

Harišová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2868/2016 

(19814)

######## ORS Ukládá Ing. Petře Harišové, vedoucí oddělení projektového a dotačního 

managementu podepsat jménem města souhlas s Podmínkami. 

Z Ing. Petra Harišová, vedoucí oddělení projektového a 

dotačního managementu T 8.4.2016 

Dokument byl v rámci systému MS2014+ 

elektronicky podepsán, úkol splněn.

Chaloupkov

á Jitka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2874/2016 

(19763)

######## OSKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh na 

poskytnutí dotací z Programu podpory kultury subjektům 

uvedeným v příloze tohoto usnesení a to ve výši uvedené v 

usnesení č. 2 bodu I.  Z Mgr. Ivana Liedermanová  T 15.5.2016

Návrhy na poskytnutí dotací z Programu podpory 

kultury subjektům, které jsou uvedené v příloze 

tohoto usnesení, byly předloženy ke schválení na 

jednání ZmP dne 28.4.2016. Návrhy byly schváleny v 

navržené výši. ?

Stránka 78



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Šnejdrová 

Petra

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2884/2016 

(19809)

######## OKS Ukládá předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení  návrh 

poskytnout dotace z Programu podpory cestovního ruchu dle 

přílohy usnesení č. 2. Z Mgr. Ivana Liedermanová T 30. 6. 2016

Předloženo ZmP dne 28. 4. 2016 ?

Burdová 

Martina

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2885/2016 

(19810)

######## OSV Ukládá uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace v dotačním řízení na 

podporu sociálních služeb poskytovaných v souladu se 

zákonem č.108/2006 Sb., o sociálních službách. Z Ing. Martin 

Charvát T 10.4.2016

úkol byl splněn.

Bakajsa 

Vladimír

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2886/2016 

(19811)

######## OD Schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při tvorbě graffiti na povrchu 

bočních stěn podchodu M407 pod ČD K Pardubičkám mezi 

statutárním městem Pardubice, IČ 00274046 a panem 

Tomášem Kmoníčkem, nar. 5.10.1988, bytem Sladkovského 

1576, 530 02 Pardubice a Jaromírem V

Smlouva uzavřena dne 22.4.2016. 

Svobodová 

Hana

Úkol na základě 

usnesení 

RM/2890/2016 

(19832)

######## KP Ukládá primátorovi města Pardubic podepsat Memorandum se 

společností Foxconn CZ, s.r.o. a Pardubickým krajem. T 30. 6. 

2016

Usnesení bylo revokováno dne ?20. 6. 2016

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/345/2015 

(13600)

######## OMI Schvaluje nájem st.p.č. 232 o výměře 21 m2 k.ú. Ohrazenice Petru 

Hochmanovi, nar. 28.10.1972, trvale bytem Žižkova 336, 

Pardubice, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za 

cenu 35,- Kč/m2/rok + DPH za účelem užívání plechové garáže a 

za podmínky úhrady čás

Nájemní smlouva uzavřena dne 17.3.2015 - vypustit 

ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/347/2015 

(13602)

######## OMI Schvaluje změnu výše nájemného z částky 35,- Kč/m2/rok na částku 55,- 

Kč/m2/rok u p.p.č. 4013/2 o výměře 3972 m2, st.p.č. 5580/3 o 

výměře 186 m2, st.p.č. 5580/4 o výměře 526 m2, st.p.č. 5580/6 

o výměře 76 m2 k.ú. Pardubice, které jsou předmětem nájemní 

smlouvy uzav

Dohoda o skončení nájmu mezi MOČR a městem 

Pardubice byla uzavřena dne 14.4.2016. 

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/640/2015 

(14152)

######## OMI Schvaluje přemístění reklamního zařízení - válcového pylonu pro 

organizované vylepování plakátů do velikosti formátu A1 DIN o 

rozměru výlepové plochy 9 m2 z části p.p.č. 409/31 k.ú. 

Studánka na část p.p.č. 406/26 k.ú. Studánka společnosti 

Reklamní servis RS, spol. 

Smlouva o umístění reklamního zařízení uzavřena 

dne 1.7.2015, úkol splněn, Vypustit z evidence.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/641/2015 

(14153)

######## OMI Schvaluje výměnu reklamního zařízení společnosti Reklamní servis RS, 

spol. s r.o., IČ 49287541, se sídlem Pardubice, Svaté Anežky 

České 28, a to válcového pylonu pro organizované vylepování 

plakátů do velikosti formátu A1 DIN o rozměru výlepové plochy 

8,3 m2 umístě

Dodatek č. 2 ke smlouvě o umístění reklamního 

zařízení byl uzavřen dne 16.3.2016, úkol splněn, 

vyřadit ze sledování. 

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/642/2015 

(14154)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 1105/9 o výměře 18m2 k.ú. Svítkov (č. 171) 

Petru Macháčkovi, nar. 18. 8. 1964, trvale bytem Holubova 

1598, Pardubice,na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní 

lhůtou, za cenu 35,-Kč/m2 /rok + DPH za účelem umístění a 

užívání plechové gará

Nájemní smlouva uzavřena dne 29.5.2015.Úkol 

splněn.

Stránka 79



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/643/2015 

(14155)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 742/11 o výměře cca 440 m2 k.ú. Pardubice 

Čestmíru Kulíškovi, nar. 26.3.1977, trvale bytem Dašická 931, 

Pardubice,na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za 

cenu 35,-Kč/m2 /rok za účelem využití pozemku jako přístupu k 

objektu č

RmP dne 6.6.2016 usnesením č. R/3293/2016 

zrušila původní usnesení RM/643/2015. 

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/644/2015 

(14156)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 1539/4 o výměře 32 m2 k.ú. Pardubice 

Jakubovi Soukupovi, nar. 22. 4. 1992, trvale bytem Běloveská 

763, Náchod, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou 

za cenu 35,-Kč/m2/rok za účelem vybudování zpevněné 

příjezdové cesty k pozemku

Nájemní smlouva uzavřena dne 13.5.2015 - úkol 

splněn.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/645/2015 

(14157)

######## OMI Schvaluje podnájem části p.p.č. 225/1 o výměře 30 m2 k.ú. Ohrazenice 

společnosti Nové Ohrazenice s.r.o., IČ 02387930, se sídlem č.p. 

166, Choťánky, za cenu 15,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s 

jednoroční výpovědní lhůtou a to ke dni 31.7. běžného roku za 

účelem umíst

Podnájemní smlouva uzavřena dne 11.8.2015 - úkol 

splněn. 

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/646/2015 

(14158)

######## OMI Schvaluje 1.výpůjčku části p.p.č. 986/15 o výměře 418 m2, části p.p.č. 

986/17 o výměře 1m2, části p.p.č. 986/21 o výměře 3 m2 k.ú. 

Pardubice společnosti BARTH - media, a.s., IČ25256181, se 

sídlem Hůrka 1798, Pardubice - Dubina, na dobu neurčitou s 6 

měsíční výpověd

Odstavec 1. v usnesení - uzavřena smlouva o 

výpůjčce V_0324/MO3 dne 19.5.2015 - úkol 

splněn25.5.2015.  Odstavec 3. v usnesení  - účel 

nájmu rozšířen dodatkem č. 2 k nájemní smlouvě 

uzavřeným dne 25.5.2015 - úkol splněn

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/647/2015 

(14159)

######## OMI Schvaluje 1.výpůjčku části p.p.č. 151/27 o výměře 60 m2, části p.p.č. 

151/33 o výměře 8 m2, části p.p.č. 134/9 o výměře 1949 m2, 

části p.p.č. 151/32 o výměře 13 m2 k. ú. Ohrazenice společnosti 

společnost Nové Ohrazenice s.r.o., IČ 02387930, se sídlem č.p. 

166, Choť

Odstavec 1. v usnesení - uzavřena smlouva o 

výpůjčce V_0326 dne 24.8.2015 - úkol splněn

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/651/2015 

(14164)

######## OMI Schvaluje zřízení věcného břemene na části p.p.č. 254/1 k.ú. Nemošice ve 

prospěch společnosti RWE GasNet, s.r.o., IČO 27295567,se 

sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, spočívajícího ve zřízení a 

provozování plynárenského zařízení , vstupu a vjezdu na 

služebný pozemek

Dne 16. 7. 2015 uzavřena smlouva o zřízení věcného 

břemene s právními účinky vkladu do katastru 

nemovitostí dne 6. 8. 2015. Žádáme vyřadit ze 

sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/653/2015 

(14172)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 690/4 o výměře 148 m2 k.ú. Svítkov Martinu 

Votrubovi, nar. 30.9.1982, trvale bytem Žižkova 770, Pardubice, 

na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za cenu 6.111,-

Kč/rok + DPH za účelem užívání parkoviště. Nájemní smlouva 

bude uz

Původní nájemní smlouva s Bohumilem Koženým 

ukončena dohodou dne 23.11.2015, nájemní 

smlouva se žadatelem uzavřena dne 24.11.2015 - 

vypustit ze sledování 

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/671/2015 

(14195)

######## OMI Schvaluje výpůjčku části 2583/3 o výměře 82 m2, části p.p.č. 2583/4 o 

výměře 113 m2, části p.p.č. 2798/34 o výměře 52 m2, části 

p.p.č. 3921/5 o výměře 27 m2, části p.p.č. 3924/2 o výměře 97 

m2, části p.p.č. 3925 o výměře 25 m2, části p.p.č. 3927/5 o 

výměře 100 m2, 

 Dne 9.6.2015 uzavřena smlouva o výpůjčce 

V_0325. Úkol splněn - vypustit ze sledování.

Stránka 80



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Fraňková 

Štěpánka

Úkol na základě 

usnesení 

RM/6833/2014 

(13152)

######## VIP Ukládá primátorce města podat podnět Kontrolnímu výboru ZmP a 

uložit Útvaru interního auditu MmP prověření postupu pořízení 

dokumentací na investiční akce dle tabulky č. 2, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení, v celkové hodnotě Kč 

6.580.846,--. Termín bř

Kontrolní výbor ZmP podnět prošetřil, o podrobný 

komentář proto žádáme přímo předsedu či členy 

kontrolního výboru. Děkujeme, organizační 

oddělení.

Úkol vyřadit z evidence. Ze strany KV byl 

kontrolní podnět „Odpis zmařených investic na 

Odboru majetku a investic“ (usnesení Rady 

města Pardubic č. RM/6833/2014) definitivně 

vyřešen v 01/2016 (viz Zápis o šetření 

kontrolního záměru č. 1/2016 schválený na 

jednání KV dne 14. 1. 2016).   

Koupalová 

Karolína

Úkol na základě 

usnesení 

RM/805/2015 

(14392)

######## OHA Ukládá vedoucím věcně příslušných odborů u vybraných projektů (viz 

příloha) zpracovat Identifikační listiny projektů a předložit je ke 

schválení Radě města Pardubic.

schváleno v RmP

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/871/2015 

(14472)

######## OMI Schvaluje umístění 2 ks reklamních zařízení - výlepových ploch pro výlep 

plakátů do formátu A1 DIN každé o rozměru 2 m x 3 m na části 

p.p.č. 58/4 k.ú. Dražkovice společnosti Služby města Pardubic 

a.s., IČ 25262572, se sídlem Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 

1803, d

Smlouva o umístění reklamního zařízení uzavřena 

dne 22.6.2015. Vypustit z evidence. 

Javůrková 

Alena

Úkol na základě 

usnesení 

RM/872/2015 

(14473)

######## OMI Schvaluje umístění a provozování 1 ks veřejných hodin s reklamou na 

části p.p.č. 2665/31 k.ú. Pardubice a 1 ks veřejných hodin s 

reklamou na části p.p.č. 2605/56 k.ú. Pardubice společnosti 

CZECH TIME MEDIA, s.r.o., IČ 02302624, se sídlem Kloboučnická 

1435/24, Nusle

Smlouva o umístění reklamního zařízení uzavřena 

dne 1.7.2015, úkol splněn, žádáme vypustit ze 

sledování.

Pilná 

Vladimira

Úkol na základě 

usnesení 

RM/874/2015 

(14475)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 2316/1 o výměře 2 m2 k.ú. Pardubice 

Společenství vlastníků jednotek pro dům čp. 1411, Zborovského 

náměstí, Pardubice, IČ 27548228, se sídlem Pardubice - Zelené 

Předměstí, Zborovského náměstí 1411, na dobu neurčitou s 6 

měsíční výpovědní

Nájemní smlouva uzavřena dne 12.6.2015 - úkol 

splněn.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/875/2015 

(14476)

######## OMI Schvaluje nájem části p.p.č. 3638/4 o výměře 188 m2 k.ú. Pardubice The 

Hung Nguyen, nar. 14.10.1982, trvale bytem Lovčice 92, na 

dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za cenu 13.597,-

Kč/rok za účelem užívání a provozování letní předzahrádky u 

objektu čp. 119 

 Dohoda o zrušení nájemní smlouvy s Quang Vu 

Vanem uzavřena dne 30.6.2015, nájemní smlouva s 

The Hung Nguyenem uzavřena dne 1.7.2015 - 

vypustit ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/876/2015 

(14477)

######## OMI Schvaluje výpůjčku p.p.č. 3869/5 o výměře 63 m2 k.ú. Pardubice 

společnosti Dopravní podnik města Pardubice a.s. ,IČ 

63217066, se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, Teplého 

2141, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za 

účelem zajištění přístupu k budově

 Dne 1.7.2015 uzavřena výpůjčka V_0331. Úkol 

splněn - vypustit ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/877/2015 

(14478)

######## OMI Schvaluje výpůjčku části p.p.č. 501/6 o výměře 21 m2 k.ú. Černá za Bory, 

části p.p.č. 62/3 o výměře 86 m2, části p.p.č. 62/4 o výměře 8 

m2, části p.p.č. 147/1 o výměře 584 m2 k.ú. Drozdice, části 

p.p.č. 491/23 o výměře 30 m2, části p.p.č. 496/11 o výměře 214 

m2 k.ú

Dne 20.7.2015 uzavřena výpůjčka V_0333. Úkol 

splněn - vypustit ze sledování.

Stránka 81



Příloha č. 1 - Návrh na vyřazení z evidence RmP vč. poznámek Kontrolního výboru ZmP

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/878/2015 

(14479)

######## OMI Schvaluje výpůjčku p.p.č. 109/5 o výměře 1465 m2 k.ú.Opočínek Základní 

organizaci Českého zahrádkářského svazu Opočínek - 

Chmelnice, IČ 68244851, se sídlem U Tunic 50, Srnojedy, na 

dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou, za účelem 

zpevnění a užívání cesty k za

 Dne 19.6.2015 uzavřena výpůjčka V_0330. Úkol 

splněn - vypustit ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/879/2015 

(14480)

######## OMI Schvaluje výpůjčku části p.p.č. 1718/1 o výměře 3200 m2, části p.p.č. 

1756 o výměře 2468 m2, části p.p.č. 2630/12 o výměře 341 m2, 

části p.p.č. 1755/8 o výměře 2841 m2, části p.p.č. 1755/4 o 

výměře 1966 m2 k.ú. Pardubice společnosti CINEMA TIME, 

s.r.o., IČ 24832367

Dne 1.6.2015 uzavřena výpůjčka V_0329. Úkol 

splněn - vypustit ze sledování.

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/881/2015 

(14482)

######## OMI Schvaluje ponechat výši nájemného 35,- Kč/m2/rok u p.p.č. 1128/1 o 

výměře 193 m2, p.p.č. 1128/23 o výměře 28 m2, části p.p.č. 

1136/11 o výměře 34 m2, části p.p.č. 1136/12 o výměře 39 m2 

, části p.p.č. 2990/1 o výměře 424 m2 k.ú. Pardubice 

pronajatých společnosti BA

Nájemné do doby ukončení nájemní smlouvy tj. do 

15.9.2015 bylo hrazeno ve výši dle usnesení - 

vypustit ze sledování.  

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/888/2015 

(14490)

######## OMI Schvaluje v usnesení RmP ze dne 13.4.2015 č.647/2015 změnu v číslování 

u poddělení čísla parcely z p.p.č.151/27 na p.p.č.151/1 

k.ú.Ohrazenice a vyjmutí části p.p.č.151/32 o výměře 13 m2 v 

k.ú.Ohrazenice. Z Dagmar Balousová T 31.5.2016

číslování parcel opraveno (uzavřena smlouva o 

výpůjčce V_0326 dne 24.8.2015 - úkol splněn

Balousová 

Dagmar

Úkol na základě 

usnesení 

RM/891/2015 

(14495)

######## OMI Schvaluje výpůjčku p.p.č. 4720 o výměře 462 m2, p.p.č. 504/11 o výměře 

267 m2 k.ú. Pardubice Stanislavu Kopečnému, nar. 9. 1. 1960, 

trvale bytem Gorkého 2222, Pardubice, na dobu neurčitou s 6 

měsíční výpovědní lhůty za účelem užívání pozemků jako 

zahrada pro Dětsko

Dne 19.6.2015 uzavřena výpůjčka V_0332. Úkol 

splněn - vypustit ze sledování.

Stránka 82


